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Milli Savunma Bakanı 
İsmet YILMAZ

Niğde’yi Ziyaret Etti

Milli Savunma Bakanı İsmet YILMAZ 8 Haziran 
2012 günü Niğde’yi ziyaret ederek, çeşitli 
incelemelerde bulundu, Niğde ile ilgili brifing aldı.

 Mayıs-Haziran dönemini kapsayan 39. sayımızla yine sizlerle 
birlikteyiz. Sıcaklıkların kendini iyiden iyiye hissettirdiği şu 
günlerde Ramazan ayının da yaklaşmasıyla tatlı bir koşuşturma 
sardı herkesi. Önümüzdeki bir aylık süreçte, Ramazan ayında 
oruç tutulacak, iftar saatlerinde eş dost keyifle bir araya gelecek. 

 Türkiye’nin gündemini ne yazık ki, geçtiğimiz günlerde 
Siirt’te yaşanan hain terör saldırısında ve Suriye tarafından 
düşürüldüğü açıklanan jet uçağımızda yitirdiğimiz şehitlerimiz 
oluşturdu. Herkesi derinden üzen bu olayların, Türk halkının 
soğukkanlılığını koruması ve birbirine sıkı sıkı kenetlenmesi ile 
aşılacağını temenni ediyorum. 

 Yaşanan son ekonomik gelişmeler çerçevesinde, 2012 yılı 
Mayıs ayı dış ticaret verileri gösteriyor ki, 2011 yılının Mayıs 
ayında 10 milyar 943 milyon dolar olan ihracat, %20,3 artarak bu 
yılın Mayıs ayında 13 milyar 168 milyon dolara yükseldi. İthalat 
ise aynı dönemde %3,1 artışla 21 milyar 107 milyon dolardan 
21 milyar 752 milyon dolara çıktı. Dış ticaret açığı bu dönemde 
%15,5 azalarak 10 milyar 164 milyon dolardan, 8 milyar 584 
milyon dolara geriledi. İhracatın ithalatı karşılama oranı da 
%51,8’den %60,5’e yükseldi. Uzmanların yaptığı yorumlara 
göre de ihracatta imalat sanayi ürünleri, ithalatta ise ara malları 
önde gidiyor. 

 Bu sayımızda ki sağlık sayfamızda beyin kanamasının önemi 
ile ilgili uzman görüşüne yer verdik. Büyüteç bölümümüzde 
ise Niğde’de sektörünün önde gelen kuruluşlarından biri olan 
Mikron’s Mikronize A.Ş.’nin üretimden sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı Tayfun TÜMER ile mesleki kariyerinden ve Mikron’s 
A.Ş.’den bahsettik. 

 Buradan tüm annelerimizin geçmiş anneler gününü kutluyor 
evlatlarıyla mutlu, sağlıklı günler geçirmelerini ve Ramazan 
ayının tüm vatandaşlarımıza bereket ve güzellikler getirmesini 
diliyorum… 

BAŞYAZI

 

 

 

 lk olarak Niğde Valiliği’ni ziyaret eden Milli 
Savunma Bakanı İsmet YILMAZ’ı Niğde Valisi 
Âlim BARUT ve diğer ilgililer karşıladı. Niğde 

Valisi Âlim BARUT’u makamında ziyaret eden Bakan 
YILMAZ Vali Âlim BARUT’tan Niğde ile ilgili brifing 
aldı.
 Milli Savunma Bakanı İsmet YILMAZ, Niğde 

Valiliği’nde yaptığı konuşmada Niğde ile ilgili 
olarak; “Niğde’de yıllar önce yapımına başlanan 
hava alanının Niğde’ye kazandırılması ile ilgili 
çalışmalarımız devam ediyor. Niğde’nin bu gününün 
dünden daha iyi olduğunu görüyor ve yarının da 
daha iyi olacağına inanıyoruz”, ifadelerine yer verdiği 
bir açıklamada bulundu.

i
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Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) 
ile bünyesinde faaliyet gösteren Kadın 
Girişimciler ve Genç Girişimciler 

Kurulları’nın ortaklaşa organize ettiği ‘Yeni Türk 
Ticaret Kanunu’ konulu tanıtım ve bilgilendirme 
semineri yoğun bir katılımla Niğde Üniversitesi 
Fen-Edebiyat Fakültesi Konferans Salon’unda 
21 Mayıs 2012 pazartesi günü saat 17:30’da 
gerçekleştirildi. Seminer programının sunumunu 

Oğuz Kemal BULUT yaptı.
Oğuz Kemal BULUT’un etkili sunumu ile renklenen 
Yeni Türk Ticaret Kanunu seminer programına; 
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar ECEMİŞ, NiTSO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları Arif ARI, Oktay ERDOĞDU, 
NiTSO Yönetim Kurulu üyeleri Mustafa ŞAN,  
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Yönetim Kurulu 
Başkanı Şevket KATIRCIOĞLU, NiTSO Meclis 

N

NiTSO’dan Üyelerine 
Yeni TTK Semineri

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) tüm üyelerine 1 Temmuz 
2012’de yürürlüğe girecek olan ‘Yeni Türk Ticaret Kanunu’ semineri 
verdi.

Mayıs - Haziran ‘12HABERLER ticaret

 Ayrıca Milli Savunma Bakanı İsmet YILMAZ 
Türkiye gündemi ve paralı askerlik ile ilgili olarak 
yöneltilen sorulara; “Her nereye gitsem herkesin bir 
askeri birlik talebi var. Ama herkes de, ‘soğuk savaş 
bitti, Silahlı Kuvvetler küçülsün artık’ diyor. Silahlı 
Kuvvetlerimizin yeniden yapılanma çalışması var. 
Bu coğrafya zor bir coğrafya. Suriye’ye, İran’a, Irak’a 
aynı anda komşu olan başka bir ülke yok. Bir tek 
Türkiye var. Bu coğrafyada bulunabilmek için güçlü 
bir orduya sahip olmamız lazım. Güçlü bir orduya 
sahip olmak için güçlü bir yapılanma gerekiyor, 
şeklinde bir açıklamada bulundu.

 Niğde Valiliği ziyaretinden sonra Niğde 
Belediyesine geçen Bakan YILMAZ Niğde Belediye 
Başkanı Faruk AKDOĞAN tarafından karşılanarak, 
makam odasında ağırlandı. Burada da kendisine 
Niğde Belediyesinin yürüttüğü çalışmalar ile ilgili bilgi 
verilerek gerçekleştirilen bu ziyaret anısına Niğde’nin 
sembollerini içeren bir tabak ve dokuma kilimi hediye 
edildi. 

 Ziyaretinin ilerleyen bölümlerinde Niğde 
Üniversitesi’nin 18. dönem mezunlarının uğurlandığı 
mezuniyet törenine katılan Milli Savunma Bakanı 

İsmet YILMAZ, sonrasında Bor Mehmet Güleç 
İlköğretim Okulunun açılışını gerçekleştirdi, Bor 
Askeri Fabrikası Lojistik Donanım 21. Ana İkmal 
Merkezinde çeşitli incelemelerde bulunduktan 
sonra da Ankara’ya doğru hareket etti.

Cilt 6 • Sayı 39
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 Niğde Ticaret Borsası (NTB) çiftçi ve tüccarların 
buğday, arpa, çavdar, mısır vb. hububatlarının rutu-
bet, gluten, nem, protein gibi özel değerlerini ölçen 
‘PERTEN INFRAMATIC 9500’ adlı ölçüm cihazı aldı. 

 Niğde Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu 
Başkanı Zafer UYANIK yaptığı açıklamada; “Niğde 
Ticaret Borsası (NTB) olarak tüm üyelerimize ve Niğde 
halkına daha kaliteli hizmet verebilmek amacıyla 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulumuz ve Meclisimizin 
ortak kararıyla ‘Perten Inframatıc 9500’ adlı hubu-
bat ölçüm makinesini aldık. Hububat ürünleri ile il-
gili sektörlerde faaliyet gösteren tüm vatandaşlarımız 
birden fazla özelliği aynı anda ölçen bu makineden 
yararlanabilecektir. ‘Perten Inframatıc 9500 makinesi 
buğday, arpa, çavdar, mısır vb. hububatlarının rutu-
bet, gluten, nem, protein gibi özel değerlerini çok kısa 
bir zaman diliminde ölçebilecek teknolojiye sahip-

tir. Makinede ölçüm yaptırmak isteyenlerin gelirken 
yanlarında en az yarım kilogram numune getirmeleri 
yeterli olacaktır. Ölçüm makinemizin tüm üyelerimize 
ve Niğde halkına faydalı olmasını temenni ediyorum.” 
ifadelerine yer verdi.

‘PERTEN INFRAMATIC 9500’
 Buğday, arpa, mısır, soya gibi hububat ürünlerinde 
öğütme yapmadan NIT teknolojisi ile rutubet, protein, 
hektolitre ağırlığı, yağ, yaş gluten, sedimantasyon 
ve daha birçok parametrede oldukça kısa bir sürede 
ölçüm yapar. Mikroişlemcisi yardımı ile 1 dakikadan 
daha az bir sürede parametrelerin sonuçlarını verir. 
Dokunmatik 10” ekranından tüm sonuçlar görülebilir. 
Network bağlantısı yapılarak bilgi, tüm cihazlara 
merkezi olarak paylaştırılabilir. Ticket yazıcısından 
çıktı alınabilir. İsveç malı olan ‘Perten Inframatıc 9500’ 
makinesinin kullanımı kolay ve çalışması güvenlidir. 

Niğde Ticaret Borsası’ndan 
Hububat Ölçüm Makinesi

Niğde Ticaret Borsası (NTB) tüm üyelerine ve Niğde halkına daha 
kaliteli hizmet verebilmek amacıyla  ‘Perten Inframatıc 9500’ isimli 
hububat ölçüm makinesi aldı.

HABERLERticaretHABERLER

yapılanmaya ve bünyelerinde köklü değişiklilikleri 
hayata geçirmeye yönlendirmektedir.

 Bu kapsamda ticari hayatı adeta yeniden 
inşa edecek birçok yeniliği beraberinde getirmesi 
beklenen Yeni Türk Ticaret Kanunu’nun, 
uygulama aşamasında bazı sorun ve aksaklıklarla 
karşılaşılmaması için kanunun tüm maddelerinin 
gerekçe ve gerekliliklerinin net bir şekilde 
anlaşılması gerekiyor,” ifadelerine yer verildi.

 1. oturumun sonunda verilen ‘Cafe Break’ 
servis arası sonrasında başlayan 2. oturum da 
ise Oğuz Kemal BULUT katılımcılardan gelen 
soruları cevaplandırdı. Katılımcılar seminer 
programından memnun kaldıklarını, böylesine 
önemli bir konuda bilgi sahibi olmalarına yardımcı 
oldukları için Niğde Ticaret ve Sanayi Odası ile 
NiTSO Kadın ve Genç Girişimciler Kurulları’na 
teşekkür ettiklerini ifade ederek geceden 
ayrıldılar. 

ticaret

Başkanı Mehmet AYDUĞAN ve meclis üyeleri, 
Niğde Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Zafer UYANIK, Kadın ve Genç Girişimciler Kurul 
başkanları Suna TUĞRUL ve Ogün SONGUR ile 
NiTSO üyeleri katıldılar.  
 
 Yeni Türk Ticaret Kanunu seminer programı 
açılış konuşmasında; “Bugün burada yaklaşık 60 
yıllık bir geçmişe sahip Türk Ticaret Kanunu’nda 
yapılan köklü değişiklikleri ve bu değişiklikler sonucu 
yeniden yapılandırılan Yeni Türk Ticaret Kanun 
maddelerini ve getirdiği yeniliklerin neler olduğunu 
anlamak için bir araya gelmiş bulunuyoruz.

 13 Ocak 2011 tarihinde Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Genel Kurulu’nda kabul edilen ve genel 
anlamda 1 Temmuz 2012 tarihinde yürürlüğe girecek 
olan Yeni Türk Ticaret Kanunu’nun bazı maddeleri 
kademeli olarak uygulamaya geçirilecektir. 
Uygulamaya geçirilmesine kısa bir süre kalan 
Yeni Türk Ticaret Kanunu, şirketleri yeniden 
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ürk sanayisinin önde gelen kuruluşları 
arasında yer alan Çimsa, 1972’de kuruldu. 
Çimsa, “Türkiye’nin en değerli çimento ve 

hazır beton şirketi olmak” vizyonu ve “uluslararası 
beton ve çimento kullanıcılarının tercih ettiği iş 
ortağı olmak” misyonu doğrultusunda faaliyetlerini 
sürdürmektedir. Temel faaliyet alanını, “Yaşam 
ve üretim alanlarının alt ve üst yapılarının sağlam 
ve sağlıklı olması için gerekli temel malzemeyi 
sağlamak” olarak tanımlamaktadır. 1975’te ilk üretim 
tesisiyle Mersin’de faaliyete başlayan şirket, gri 
çimentonun yanı sıra beyaz çimento ve kalsiyum 
alüminatlı çimento gibi özel çimentolar üreterek 
inovasyon konusunda Türk çimento ve hazır beton 
sektörüne önderlik etmektedir. Müşteri beklentileri 
doğrultusunda yenilikçi ürünler geliştiren Çimsa, 
2010’da Niğde Fabrikasında SüperBims çimentosu 
üretimine başlamıştır.

 2008 yılından beri Niğde Çimsa Fabrika 
Müdürlüğü görevini başarıyla yürüten Levent 
ÖNCEL, yeni görev yeri olan Mersin Çimsa Fabrika 
Müdürlüğü’nde görevine başladı.

HABERLERticaretHABERLER ticaret

Niğde   Gençlik 
Hizmetleri    ve 
Spor İl  Müdürü 
Göreve Başladı

Niğde Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İl Müdürlüğüne, Niğde 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
Harun TURHAN atandı.

1974 yılı doğumlu Caner TÜRKYENER 1 Haziran 2012  tarihi itibariyle Niğde 
Çimsa Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de müdür olarak yeni görevine başladı.

iğde Üniversitesi’nde Öğretim 
Görevlisi olarak görev yapan Harun 
TURHAN, Niğde Gençlik Hizmetleri 

ve Spor İl Müdürü olarak atandı. 

 TURHAN’dan önceki Müdür Metin 
KAPLAN ise İzmir Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İl Müdürü olarak görevlendirildi. 
Yeni görevine başlayan Harun TURHAN 
yaptığı açıklamada; “Niğde’nin bir spor 
kompleksine ve gençlik merkezine ihtiyacı 
olduğunu, Niğde gençliğini iyi tanıdığını ve 
çalışmaları ile gençlerin gizli güçlerini ortaya 
çıkarmak, kişisel ve sosyal gelişimlerine 
katkıda bulunmak için ata sporumuz 
güreşe önem vereceğim. Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksek Okulu’ndaki Öğretim Üyesi 
arkadaşlarla bir konsensüs sağlayarak, 
ata sporumuz olan güreşi geliştirmek 
adına bir güreş eğitim merkezini de hayata 
geçirmek istiyoruz. Bütün bunlar Niğde’miz 
için bir ihtiyaçtır. Dolayısıyla Güreş Eğitim 
Merkezini de açabilirsek gençlerin kişisel 
ve sosyal gelişimine bir fayda sağlamış 
oluruz.”, ifadelerine yer verdi.

Harun TURHAN
Niğde Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürü

 1962 yılında doğan Niğde Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Harun TURHAN 
çift yüksek lisansa sahip. Lisans ve ilk 
yüksek lisansını Uludağ Üniversitesinde, 
ikinci yüksek lisansını ise Pamukkale 
Üniversitesinde tamamladı. Bir süre 
öğretmenlik yapan TURHAN, 1995 yılında 
‘Araştırma Görevlisi’ olarak girdiği Niğde 
Üniversites’inde, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
atanana kadar da Eğitim Fakültesinde 
Türkçe Eğitimi Bölümünde öğretim 
üyesi olarak çalışıyordu. Bölüm başkan 
yardımcılığı gibi pek çok idari görevde 
bulunan Harun TURHAN’ın spor geçmişi 
de bulunuyor. Bursa Forum - Metal Spor 
Kulübü’nde lisanslı futbolcu olarak 5 yıl top 
koşturmuş. Ayrıca TURHAN’ın çok sayıda 
akademik çalışması, sempozyum bildirileri 
ve ulusal dergilerde yayınlanmış makaleleri 
bulunuyor.

N
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ÇİMSA’nın Yeni Müdürü
Caner TÜRKYENER Oldu

Caner TÜRKYENER
ÇİMSA Fabrika Müdürü

 1974 yılı Antakya doğumlu olan Caner 
TÜRKYENER,  1999 yılında ODTÜ Kimya lisans 
ve 2005 yılında AÖF İşletme lisans eğitimini 
tamamlamıştır. 2000 yılında Primer Tekstil Kalite 
Araştırma merkezinde Kalite Uzmanı olarak çalışma 
hayatına başlamıştır. 2001 yılından itibaren Çimsa 
Çimento San. Ve Tic. A.Ş. Kayseri Fabrikasında Kalite 
Kontrol Mühendisi olarak çalışma hayatına devam 
eden TÜRKYENER, 2002 yılında Çimsa Mersin 
Fabrikasına atanmıştır. 2002-2003 yılları arasında 
AR-GE Mühendisi,  2003-2005 yılları arasında 
Yarımamul Mühendisi, 2005-2007 yılları arasında 
Yarımamul Şefi olarak çalışmıştır, 01.11.2007 
tarihinde Çimsa Eskişehir Fabrikasına atanan 
TÜRKYENER 2007-2012 yılları arasında Üretim 
Müdürü olarak çalışmıştır. 01.06.2012 tarihinden 
itibaren de Çimsa Çimento San. Ve Tic. A.Ş Niğde 
Fabrika Müdürü olarak görevini yürütmektedir.  
Evli ve 3 çocuk babası olup, iyi derecede İngilizce 
bilmektedir.

T
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Çağ Üniversitesi’nden 
NiTSO’ya Ziyaret Başkentte 67. TOBB 

Genel Kurul Rüzgarı Çağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. H. Çetin BEDESTENCİ ile Hukuk 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yücel ERTEKİN Niğde Ticaret ve Sanayi Odası 
(NiTSO)’yu ziyaret etti.

 1997 yılında açılan Çağ Üniversitesi bu gün 15. 
yılında; Hukuk Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi 
(İngilizce Öğretmenliği, Matematik-Bilgisayar, 
Türk Dili ve Edebiyatı ve Psikoloji), İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi (Uluslar arası İlişkiler, Ticareti 
Finans, Lojistik, İşletme, Halkla İlişkiler, Turizm ve 
Otel İşletmeciliği), Meslek Yüksekokulu (Adalet, 
İşletme Yönetimi, Dış Ticaret, Lojistik, Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım, Bankacılık ve Sigortacılık, İnsan 
Kaynakları Yönetimi, Turizm ve Otel İşletmeciliği, 
Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri), Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisan Programları (İşletme 
Yönetimi, Özel Hukuk, Kamu Hukuku, İngiliz Dili 
eğitimi) Doktora Programı (İşletme) branşlarında 
eğitim vermektedir.

 1997 yılında Tarsus-Mersinde eğitim-öğretim 
hayatına başlayan ‘Çağ Üniversitesi’nin Rektörü 
Prof. Dr. H. Çetin BEDESTENCİ ile Hukuk Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yücel ERTEKİN Niğde Ticaret ve 
Sanayi Odası (NiTSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar ECEMİŞ’i makamında ziyaret ettiler.

 Ziyaret kapsamında Çağ Üniversitesi Rektörü 
BEDESTENCİ ve Dekan ERTEKİN üniversitelerinin 
kısa bir tanıtımını ve kuruluş amacını aktardılar. Niğde 
Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar ECEMİŞ Çağ Üniversitesi hakkında 
bilgi almaktan ve yapılan bu nezaket ziyaretinden 
memnun kaldığını belirtti.
 

er yıl Mayıs ayı içerisinde düzenlenen Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genel 
Kurul toplantılarının 67’incisi 19-20 Mayıs 

2012 tarihleri arasında TOBB ETÜ’de gerçekleştirildi.

  Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 
67. Genel Kurulu nedeniyle TOBB Başkanı M. 
Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun başkanlığında TOBB 
Yönetim Kurulu, Konseyler, oda, borsa başkanları, 
delegeler, Kadın Girişimciler Kurulu ve Genç 
Girişimciler Kurulu üyeleri Anıtkabir’i ziyaret ederek 
Ata’nın huzurunda saygı duruşunda bulundular.

Oldukça yoğun bir katılımla gerçekleştirilen 67. 
TOBB Genel Kurul Toplantısı’nın ev sahipliğini TOBB 
Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
yaparken Başbakan Recep Tayyip ERDOĞAN ile 
CHP Başkanı Kemal KILIÇDAROĞLU konuşmacı 
olarak kurula katıldılar. Ayrıca kurulda Ekonomi 
Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN, Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Hayati YAZICI, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanı Binali YILDIRIM, siyasi parti temsilcileri, 
milletvekilleri, bürokratlar, iş dünyasının temsilcileri 
ile TOBB delegeleri, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası 
(NiTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Serdar ECEMİŞ, 
NiTSO Meclis Başkanı Mehmet AYDUĞAN, Niğde 

H
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)’un 60. Kuruluş yıldönümüne 
denk gelen 67. TOBB Genel Kurulu 19-20 Mayıs 2012 tarihleri arasında 
Ankara’da gerçekleştirildi.

Mayıs - Haziran ‘12
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Tema Beton
Niğdelilerle Buluştu

 19 Mayıs 2012 Cumartesi günü saat 14:00’te 
gerçekleştirilen açılış törenine Niğde Valisi Âlim 
BARUT, Niğde Belediye Başkanı Faruk AKDOĞAN, 
İl Genel Meclis Başkanı Erdal KOÇYİĞİT, şirket 
ortağı ve Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Oktay BEYAZIT’ın yanı sıra Niğdeli 
vatandaşlar ile bir çok seçkin konuk katıldı. 
 
 Şirket ortağı ve aynı zamanda NiTSO 
Yönetim Kurulu Üyesi Oktay BEYAZIT yaptığı 
açılış konuşmasında; “Son 15 yıl içinde Adana, 
İzmit, Düzce ve son olarak Van depremlerinin 
sonucu olarak yaşadığımız trajediler, büyük can 
kayıpları ve ülke ekonomisine verdiği maddi zarar, 
kamuoyunun dikkatinin inşaat sektörüne ve denetim 
mekanizmalarına çevrilmesine yol açmıştır. Bunun 

sonucunda sektörde büyük değişim ve gelişim 
yaşanmıştır. Depremler sonrası çıkarılan yeni yasa 
ve yönetmeliklerle sektöre ciddi anlamda denetim 
getirilmiştir. Bunun en son ve somut adımı 2011 
yılında çıkarılan ancak 19 pilot ilde uygulanan yapı 
denetimi uygulamasının 1 Ocak 2011 tarihinden 
itibaren ülkemizin tamamını kapsayacak şekilde 
bütün illerde uygulamaya geçilmesidir. Bütün bu 
gelişmelerin yanı sıra ilimizin artan nüfusla birlikte 
ortaya çıkan konut ihtiyacı, ilimize yapılan eğitim, 
sağlık, ulaşım, altyapı gibi alanlarda yapılan kamu 
yatırımları, TOKİ tarafından başlatılan konut projeleri, 
Niğde Üniversitesinin hızla büyüyerek bünyesinde 
yeni fakülteler kurulması, teşvikle birlikte artan 
sanayi yatırımları, tarım ve hayvancılık sektörüne 
verilen teşviklerle gelişen ve büyüyen yatırımlar ilimiz 

55.000 m² alan üzerinde kurulu, saatte 130 m³, yılda ortalama 250.000 
m³ beton üretme kapasitesine sahip ‘Tema Beton’ yoğun bir katılımla 
açılış törenini gerçekleştirdi.

HABERLER ticaret

Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Yönetim Kurulu 
Başkanı Şevket KATIRCIOĞLU Niğde Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Zafer UYANIK Niğde Ticaret 
Borsası Meclis Başkanı Zekeriya YERLİKAYA Niğde 
Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) ve Niğde Ticaret 
Borsası (NTB) genel sekreterleri, NiTSO Kadın 
Girişimciler Kurul Başkanı ve Meclis üyesi Suna 
TUĞRUL, NiTSO Genç Girişimciler Kurul Başkanı 
Ogün SONGUR ile NiTSO Kadın Girişimciler Kurul 
üyeleri Bahar ŞAHİNER ile Seda AKTAY katıldılar. 
 
 TOBB Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği  (TOBB)’un 67. Genel Kurulu’nda yaptığı 
konuşmasında; ‘’İnsanlara faydalı olabiliyorsak, bir 
kişiye iş ve aş sağlayabiliyorsak, yapmış olduğumuz 
müdahalelerle bir kişinin dükkânını, tezgâhını açık 
tutabiliyorsak ne mutlu bize. Bir genel kurulu daha 
başarıyla bitirdik, bu konuda bize destek verenlere 
teşekkür ediyorum. Geride kalan yılın başarılı 
geçmesinde birlik ve beraberliğin çok önemli 
olduğunu düşünüyorum. Sizler ve bizler, hep beraber 
bir birlik ve beraberlik içerisinde kardeşlik havasında 
bu başarıları elde ettik. Amacımız önümüzdeki 
bir yıllık süreçte de yönetim kurulu olarak temsil 
ettiğimiz kitleye hizmet etmek. Birlik olarak parayla 
pulla yapılmayacak işleri başardık. Bunu yaparken 
‘’İnsanların hayırlısı insanlara faydalı olandır’’ 
anlayışını kendimize ilke edindik,” ifadelerine yer 
verdi.

Cilt 6 • Sayı 39 Mayıs - Haziran ‘12
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inşaat sektörünü dolayısı ile hazır beton sektörünü 
geliştirmiş ve yeni tesislerin önünü açmıştır. Bu 
düşünce ile yola çıkarak 2011 ortalarında yeni bir 
hazır beton tesisi kurmaya karar verdik ve geçen 
kısa sürede görmüş olduğunuz bu modern tesisi 
hayata geçirdik. Tesisimiz 55.000 m² alan üzerinde 
kurulu olup saatte 130 m³, yılda ortalama 250.000 
m³ beton üretme kapasitesine sahiptir. Birisi ay 
sonunda teslim edilecek, 3 adet beton pompası, 12 
adet transmikser ile 8 adette değişik amaçlı, toplam 
23 araçla iş makinesinden oluşan ekipmanımız ve 
35 tecrübeli personelimizle Niğde inşaat sektörünün 
artan ihtiyacını önemli ölçüde karşılayabileceğimiz 
inancındayız. 

 Aydınlatma ve aydınlatma dekorasyonları adına 
her şeyin bulunduğu ‘Agess Aydınlatma & Avize’ 
geniş ürün yelpazesi ile Niğde’de 4 Mayıs 2012 Cuma 
günü saat 14:00’te gerçekleştirdiği açılış töreni ile 
hizmet vermeye başladı. Agess Aydınlatma & Avize 
şirketinin açılışı; Niğde Belediyesi Başkanı Faruk 
AKDOĞAN, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar ECEMİŞ ve birçok 
seçkin davetlinin katılımıyla gerçekleştirildi.

 Açılışta Agess Aydınlatma & Avize şirket sahibi 
Ersin ÇAMUR yaptığı konuşmada; “İkinci işyerimizi, 
Agess Aydınlatma & Avize adı ile aydınlatma üzerine 
siz değerli misafirlerimizin de katılımlarıyla bu gün 

 Amacımız, kesinlikle kaliteden taviz vermeden 
ekonomik, hızlı, güvenli, güler yüzlü, çevreye duyarlı 
beton üretimi ve sevkiyatını gerçekleştirmektir. 
Üretime başladığımız kısa süre içerisinde bize 
göstermiş olduğunuz ilgi ve destek bizleri mutlu 
etmekte aynı zamanda sorumluluğumuzu bir kat 
daha artırmaktadır. Açılışımıza katılarak bu mutlu 
günümüzde bizleri yalnız bırakmayarak, vermiş 
olduğunuz desteğe sonsuz teşekkür eder hepinizi 
saygıyla selamlarım”, ifadelerine yer verdi.

gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Biz Niğdemize hizmet 
vermek adına elimizden geleni yapıyoruz ve Niğde’li 
halkımızın destekleriyle daha farklı alanlarda halka 
hizmet etmeye de devam edeceğiz. Bu gün burada 
bizleri yalnız bırakmayan tüm davetlilerimize ve 
Niğde halkına çok teşekkür ediyorum,” ifadelerine yer 
verirken, Niğde Belediye Başkanı Faruk AKDOĞAN 
ise Niğdeli halkımızın aydınlatma dekorasyon 
ihtiyaçlarını başka şehirlerden karşıladığını ve bu 
işyerinin açılmasıyla birlikte artık başka şehirler 
yerine Niğde’de Agess Aydınlatma ve Avize’den 
karşılayabilecek olmaları hepimizi mutlu etti. Niğdeli 
halkımıza hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum” 
şeklinde bir konuşma yaptı. 

Agess Aydınlatma
ve Avize Niğde’de Açıldı

Cilt 6 • Sayı 39 Mayıs - Haziran ‘12

Agess   Aydınlatma ve Avize,  aydınlatma  dekorasyonları alanında 
geniş ürün  yelpazesi  ile  Niğdelilere  hizmet  vermeye başladı.
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NiTSO KGK ve GGK
Mayıs-Haziran Ayı Toplantısı

iğde Ticaret ve Sanayi 
Odası (NiTSO) 
bünyesinde faaliyet 

gösteren Kadın ve Genç 
Girişimciler Kurulları aylık 
olağan toplantıları 30 Mayıs ve 
28 Haziran tarihlerinde NiTSO 
toplantı salonunda yapıldı.
 
 NiTSO Kadın ve Genç 
Girişimciler Kurul başkanları 
Suna TUĞRUL ile Ogün 
SONGUR’un başkanlığında 
yapılan Mayıs ayı olağan KGK 
ve GGK toplantısında gündem 
konularını; 3B Uzaktan Eğitim 
paket programı, yeni TTK seminer 
bilgilendirmesi, yurtdışı fuar 
organizasyonları bilgilendirmesi, 
yapı fuarı bilgilendirmesi, SGK 
ile ilgili seminer bilgilendirmesi, 
satış temsilcileri eğitim semineri 
ile ilgili bilgilendirme, ‘Hür Türk 
Türk-Alman Dostluk Derneği 
bilgilendirmesi başlıkları 
oluşturdu. Toplantıya katılan 
KGK ve GGK üyeleri sıralanan 
konu başlıkları ile ilgili bilgi sahibi 
olurken bu tür yararlı etkinlikler 
içerisinde yer almaktan mutluluk 

duyacaklarını ifade ettiler.

 28 Haziranda gerçekleştirilen 
Haziran ayı toplantısında ise 
gündem konularını; yurtdışı fuar 
organizasyonları bilgilendirmesi, 
Pazarlama ve Pazar Araştırması 
için bilgilendirme başlıkları altında 
ele aldılar. 28 Haziranda yapılan 
KGK ve GGK toplantısına üyeleri 
bilgilendirmek ve gelişmelerden 
haberdar etmek amacıyla 
KOSGEB Sinerji Odağı Uzmanı 
Elçin GÜLEÇ katıldı. Üyeler 
merak ettikleri birçok konuda 
bilgi sahibi olurken KOSGEB’ten 
faydalanabilecekleri konuları da 
öğrenmiş oldular.
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası 
(NiTSO) Kadın Girişimciler ve 
Genç Girişimciler Kurul başkanları 
Suna TUĞRUL ile Ogün SONGUR 
gerçekleştirilen Mayıs ve Haziran 
ayı aylık olağan toplantıları ile ilgili 
olarak;
“Her ay düzenli olarak 
gerçekleştirdiğimiz aylık 
olağan toplantılarımız, Kadın 
ve Genç Girişimciler Kurul 
üyelerimizin de katılımlarıyla 

daha da verimli geçiyor. Niğde 
ile ilgili yaşanan gelişmelerden, 
etkinlik ve organizasyonlardan 
birbirimizi haberdar ediyor ve 
yer alabileceğimiz oluşumları 
hep beraber değerlendirme 
fırsatı buluyoruz. Böylece 
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası 
(NiTSO) bünyesinde faaliyet 
gösteren Kadın Girişimciler 
ve Genç Girişimciler Kurulları 
olarak üyelerimize faydalı 
işler yaptığımıza inanıyoruz. 
Bunun yanı sıra üyelerimiz 
arasında etkili iletişim kurarken 
etkinliğimizin de daha da arttığına 
inanıyoruz. Sosyal hayatın 
insanlar için vazgeçilmez ve 
gerekli olduğu bilinciyle hareket 
ediyoruz. Gerçekleştirdiğimiz 
her toplantımızdan yeni bilgiler 
öğrenmiş olarak ayrılmanın 
mutluluğu ile bir sonraki 
toplantımız için hazırlıklarımızı 
yapıyoruz. Toplantılarımızda 
bizleri yalnız bırakmayan tüm 
Kadın ve Genç Girişimciler Kurul 
üyelerimize teşekkür ederiz,” 
ifadelerinin yer aldığı ortak bir 
açıklamada bulundular.

N
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Samsat Çiğköfte 
Niğdelilerle Buluştu

% 100 bitkisel olarak üretilen Samsat Çiğköftesi gerçekleştirdiği açılış 
töreni ile Niğdelilerle buluşmanın heyecanını yaşıyor.

amsat Çiğköfte 11 Mayıs 
2012 Cuma günü saat 
14:00’te yaptığı açılış 
töreni ile hizmet vermeye 

başladı. Açılış törenine Niğde 
Belediye Başkanı Faruk AKDOĞAN, 
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası 
(NiTSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar ECEMİŞ, 23. Dönem Niğde 
Milletvekili Mümin İNAN, Siyasi parti 
ilçe başkanları, birçok seçkin konuk 
ve Niğdeliler katıldı.

 Samsat Çiğköfte açılış töreninde 
konuşma yapan Muzaffer BAKIR; 
“4000 yıla dayanan geçmişi ile 
çiğköfte, artık Samsat Çiğköftecisi 
tadı ile yanı başınızda. Bu gün 
burada % 100 bitkisel olarak üretilen 

çiğköftemizi, en iyiyi isteyen siz 
değerli müşterilerimizin beğenisine 
sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

 Bizim ‘Samsat Çiğköfte’ 
olarak öncelikli amacımız; Samsat 
çiğköfteyi yurdun dört bir tarafında 
bilinen bir marka haline getirmektir. 
Bunu gerçekleştirme sürecinde de 
misyonumuz sağlıklı ve hijyenik 
ürünler sunmak, toptan kalite 
geleneği oluşturmak müşterilerimizin 
talep ve beklentilerini karşılamaktır.

 Lezzet ve kaliteyi uygun fiyata 
sunmayı prensip edinen firmamız, 
yeni ürünler sunma konusunda sürekli 
olarak çalışmalarını sürdürecektir. 
Açılış törenimize katılarak bu 

günümüzde bizleri yalnız bırakmayan 
tüm davetlilere ve Niğdelilere teşekkür 
ediyorum”, ifadelerine yer verdi.S

Cilt 6 • Sayı 39 Mayıs - Haziran ‘12

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) Kadın Girişimciler ve Genç Girişimciler 
Kurulları Mayıs - Haziran 2012 aylık olağan toplantıları gerçekleştirildi.
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Niğde Üniversitesi’nde Bahar 
Şenliği Coşkusu

12–16 Mayıs 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilen Niğde Üniversitesi 
11. Bahar Şenlikleri’ne birbirinden ünlü sanatçıların verdiği muhteşem 
konserler damgasını vurdu.

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO), Niğde İl Çalışma ve İş 
Kurumu ile Niğde Endüstri Meslek Lisesi’nin ortak çalışması sonucu 
UMEM Beceri’10 Kursları yeniden başladı.

iğde Üniversitesi 11. 
Bahar Şenlikleri 12 Mayıs 
2012 tarihinde Merkez 

Yerleşke Anıt Alanı’nda Niğde 
Üniversitesi Rektör Vekili Prof. 
Dr. Mehmet ŞENER’in Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunmasıyla 
başlayıp saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunması ile devam etti.
Niğde Üniversitesi 11. Bahar 
Şenliklerine Niğde Valisi Âlim 
BARUT, Niğde Milletvekilleri 
Alpaslan KAVAKLIOĞLU 
ile Ömer SELVİ, Garnizon 
Komutanı Jandarma Albay İsmet 
CANSARAN, Belediye Başkanı 

eceri’10 Uzmanlaşmış 
Meslek Edindirme 
Merkezleri (UMEM) 

protokolü kapsamında; Niğde 
Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO), 
Niğde İl Çalışma ve İş Kurumu 
ile Niğde Endüstri Meslek Lisesi 
Müdürlüğü’nün ortaklaşa yürüttüğü 
Beceri’10 UMEM kursları tekrar 
açıldı.

 Bu kurslarda eğitim görenlere 
hiçbir mali yükümlülük altına 
girmeden staj imkânının yanı sıra, 
kurslar boyunca Çalışma ve İş 
Kurumu tarafından kursiyerlere 
sağlık sigortası yaptırılacak, iş 
kazası ve meslek hastalığı sigorta 
prim giderleri karşılanacak. Bu 
süreçte günlük 20 TL harçlık alma 
imkânları da olacak. Ayrıca kurs 
almış kişilerin istihdamı halinde; 
18-29 yaş arası erkek çalışanlar 
ile yaş sınırı olmaksızın tüm kadın 
çalışanların sigorta primi işveren 
payı ödemeleri 42 ay süre ile 30 yaş 

Faruk AKDOĞAN, Rektör Vekili 
Prof. Dr. Mehmet ŞENER, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
BAYRAK, İl Emniyet Müdürü Ali 
Doğan ULUDAĞ, Polis Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Mehmet 
KARACA, İl Genel Meclis Başkanı 
Erdal KOÇYİĞİT, kamu kurum 
ve kuruluşu temsilcileri, öğretim 
elemanları, idari personel, 
öğrenciler ve çok sayıda davetli 
katıldı.

 Niğde  Üniversitesi’nin gerçek-
leştirdiği ve bu yıl 11.’si 
düzenlenen Bahar Şenlikleri, 

üzerindeki erkeklerin sigorta primi 
işveren payı ödemeleri 30 ay süre 
ile Çalışma ve İş Kurumu tarafından 
karşılandı.
 
 2011 yılı içerisinde Gazaltı (MİG-
MAG-Tozaltı) Kaynakçılığı Kursu, 
CNC Torna Tezgâhı Operatörlüğü 
Kursu, Makine Bakım-Onarım 
Kursu, Torna (Tezgâhı Operatörü) 
Kursu, Mobilya İmalatçısı Kursu, 
Bobinajcı (Elektrik Motoru Sarımcısı) 
Kursu olmak üzere toplam 6 farklı 
branşta kurs açılmıştı. Bu kursları 
başarı ile tamamlayan kursiyerler 
kurs eğitiminin ardından staj 
yaptılar. Staj döneminin sonunda ise 
sertifikalarını alan kursiyerler kendi 
branşlarında yer alan firmalara 
yerleştirildiler.

 Geçen sene beklenenin üstünde 
yoğun bir taleple karşılaşılması 
nedeniyle bu sene de belli branşlarda 
tekrar kurslar açıldı ve kursiyerler 
ders başı yaptı. 2012 yılı içerisinde 

gündüz saatlerinde çeşitli öğrenci 
etkinlikleri, halk oyunları, ödül 
törenlerine sahne olurken akşam 
saatlerinde birbirinden ünlü 
sanatçıların muhteşem konserleri 
ile renklendi.
 
 11. Bahar Şenlikleri’nde 
sırasıyla Grup 84, Dostlar Saz 
Grubu (Şanlıurfa sıra Geceleri 
Ekibi), Mustafa CECELİ, Zafer 
ALBAYRAK (Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Ses Sanatçısı) ve son 
olarak Hande YENER sahne 
aldı.  Şenliğin son günü sahne 
performansı ile hayranlarını 

gelen talepler doğrultusunda 
ise; Elektrik Tesisatçılığı, iki adet 
Kaynakçılık, Tornacılık ve Makine 
Bakımı bölümleri açılarak 25’şer 
kişilik sınıflarda dersler verilmeye 
başlandı.  Kendi branşında uzman 
eğitmenler tarafından verilen 
derslerin bitiminde başarılı olan 
kursiyerler sertifikalarını alacaklar. 
Kursiyerler için bu aşamadan sonra 
ise öğrendikleri teorik bilgileri pratiğe 
dökme fırsatını bulabilecekleri 
staj dönemi başlayacak. Staj 
yaptıkları yerde başarı sağlamaları 
durumunda ise belki de bu işletmeler 
devamlı işyerleri haline gelecek. 

 Niğde de faaliyet gösteren 
işletmelerin kalifiye eleman 
taleplerinin karşılanması ve işsiz 
vatandaşların eğitimini alarak 
meslek edinmelerini amaçlayan 
UMEM Beceri’10 kursları sayesinde 
birçok işsiz vatandaş geleceğe artık 
umutla bakıyor. 

B

N
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UMEM 
Beceri’10 
Kursları
Yeniden 
Başladı
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NiTSO Üyeleri İstanbul
Yapı Fuarı’nda

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) üyeleri, 2-6 Mayıs 2012 tarihleri 
arasında İstanbul TÜYAP Fuar Merkezi’nde düzenlenen 35. Yapı 
Fuarı’na katıldılar.

 1978 yılından bu yana 
düzenlenen Yapı Fuarı - 
Turkeybuild İstanbul, Yapı 
sektörünün bütün bileşenlerini 
bir araya getiren en büyük ve en 
önemli Yapı Fuarı olma özelliğini 
sürdürmektedir. Düzenlendiği ilk 
yıldan günümüze kadar geçen 
sürede sektör profesyonellerinin 
verdikleri destek ve katkıyla her 
yıl büyüyerek katılımcı ve ziyaretçi 
sayısını arttırmayı başarmıştır. 
81.000 m2 (12 salon ve açık 
alan) alanda, ürün gruplarına 
göre yerleşimi gerçekleştirilmiş 
1.100 katılımcı ile düzenlenen 35. 
Yapı Fuarı - Turkeybuild İstanbul 
2012 “Türk Yapı Sektörünün 
ve Bölgesinin En Büyük Fuarı” 
niteliğindedir.

 5147 sayılı kanun gereğince 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB)’un izni ile düzenlenen 
35. Yapı Fuarı’na 2-3 Mayıs 
2012 tarihleri arasında 2 tam gün 
süreyle inşaat grubunda yer alan 
NiTSO üyeleri katıldılar. 

 2 Mayıs 2012 Çarşamba 
günü Adana Havalimanından 
08:55 uçağı ile İstanbul 
Atatürk Havalimanı’na giden 
üyeler, doğrudan fuar alanına 
geçtiler. NiTSO üyeleri, 
düzenlendiği ilk yıldan beri sektör 
profesyonellerinin verdikleri 
destek ve katkıyla yapı sektörünün 
tüm bileşenlerini bir araya getiren 
en büyük ve en önemli yapı 
malzemeleri fuarı olma özelliğini 

taşıyan 35. İstanbul Yapı Fuarı’nı 
(Yapı Fuarı - Turkeybuild İstanbul) 
fuar alanı kapanış saatine 
kadar gezdiler. Yapı sektöründe 
yaşanan son gelişmeleri yerinde 
görme imkânı bulan NiTSO 
üyeleri, bilgi alışverişinde 
bulunmak ve kendi sektörlerinde 
yer alan diğer firma temsilcileri 
ile tanışmak amacıyla ikili iş 
görüşmeleri gerçekleştirdiler ve 
bazı katılımcılar alışveriş yapma 
imkanını da buldular.

 3 Mayıs 2012 Perşembe günü 
İstanbul Atatürk Havalimanın’dan 
19:30 uçağı ile Adana 
Havalimanına inen ve kendilerini 
bekleyen otobüsle Niğde’ye 
dönen NiTSO üyeleri 35. Yapı 
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coşturan Hande YENER’e Niğde 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Adnan GÖRÜR üniversite anı 
tabağı ile çiçek takdim etti.

 Birbirinden ünlü sanatçıların 
sahne aldığı konserlere, lunapark 
eğlencelerine ve öğrenci 
aktivitelerine sahne olan şenlik 
soğuk havaya rağmen, Niğde 
Üniversitesi öğrencilerine ve Niğde 
halkına birbirinden keyifli 5 gün 
yaşattı. Büyük bir coşku içerisinde 
gerçekleştirilen şenlik programı 
boyunca üniversite öğrencilerinin 
şenlik programından oldukça 
memnun kaldığı görüldü.
Niğde Üniversitesi 11. Bahar 
Şenlikleri Merkez Yerleşke 
Anıt Alanı’nda gerçekleştirilen 
muhteşem final gecesi atılan havai 
fişek gösterileriyle sona erdi.
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Niğde Üniversitesi’nde 
Mezuniyet Heyecanı

Niğde Üniversitesi 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılı mezuniyet töreni 
Merkez Yerleşke Anıtı’nda 18. dönem mezunlarının ve ailelerinin büyük 
heyecanına sahne oldu.

iğde Üniversitesi 2011-
2012 Eğitim-Öğretim 
yılı mezuniyet töreni 

Merkez Yerleşke Anıt Alanı’nda 
gerçekleştirildi. 18. dönem 
mezunlarının uğurlandığı 
mezuniyet törenine Milli Savunma 
Bakanı Sayın İsmet YILMAZ’da 
katıldı.

 Ailelerin büyük ilgi gösterdiği 

mezuniyet töreni, mezun 
öğrencilerin alandaki yerlerini 
almalarıyla başladı. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
devam etti. Niğde Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Adnan 
GÖRÜR yaptığı konuşmada; 
“Mezuniyet törenlerinin eğitim 
kurumlarının en özel ve güzel 
günleri olduğu kanısındayım. 
Niğde Üniversitesi’nin bu yıl 

18.sini gerçekleştirdiği mezuniyet 
töreninin Üniversitemizin 
kuruluşunun 20. yılı olması 
nedeniyle ayrı bir önem taşıdığını 
da belirtmek istiyorum. Tıpkı 
bir çocuğun büyütülmesi gibi 
büyük fedakârlıklar gerektiren bir 
süreçten geçerek ürettiği bilgiyi 
teknolojiye dönüştürme noktasına 
ulaşan Niğde Üniversitesi son 
derece zor dönemlerden geçerek 

N

HABERLER ticaret

Fuar’ına katılmaktan memnuniyet duyduklarını 
belirttiler.

 2-3 Mayıs 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
35. Yapı Fuarı ile ilgili olarak Niğde Ticaret ve Sanayi 
Odası (NiTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
ECEMİŞ;“Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)’un 
izni ile her yıl düzenlenen Yapı Fuarı’na inşaat meslek 
grubunda yer alan NiTSO üyelerinin katılımıyla bir gezi 
gerçekleştirdik. 81.000 m2 alanda, 1.100 katılımcı 
gibi bir sayıyla düzenlenen böylesine büyük bir fuar 
organizasyonunda yer almanın inşaat sektöründe 
faaliyetlerini sürdüren üyelerimiz için oldukça önem 
teşkil ettiği kanısındayım.
 
 Üyelerimiz kendi sektörlerinde yaşanan son 
gelişmeleri yerinde görürken, yurtiçi ve yurtdışında 
faaliyet gösteren diğer inşaat firmalarını da tanıma 
fırsatını buldular. İkili iş görüşmeleri gerçekleştirilirken 
bunun yanı sıra alışverişlerini de yaptılar. İnşaat 
sektörü ile ilgili birçok yeni bilgi edindiler. Fuar gezisine 

katılan her bir üyemizin en iyi şekilde faydalandığını 
umduğumuz bu tür organizasyonlarda NiTSO 
olarak üyelerimizle birlikte yer almaktan mutluluk 
duyuyorum. Bu tür etkinlikler kapsamında, 
üyelerimizden talep gelmesi durumunda 
gelen talepleri değerlendirmeye almaya ve 
mümkün olduğunca da böyle organizasyonları 
gerçekleştirmeye çalışıyoruz,” ifadelerine yer verdi.
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aş bizim işimiz, biz ekmeğimizi taştan 
çıkarıyoruz “ diyen Mikron’s Mikronize 
A.Ş.’nin üretimden sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı Tayfun TÜMER’le mesleki 

kariyeri, Mikron’s hakkında oldukça keyifli bir söyleşi 
gerçekleştirdik.

ticaret: Kendinizi tanıtır mısınız?

Tayfun TÜMER: 1962 Manisa doğumluyum. 1985 
yılında Makine Mühendisi olarak iş hayatına atıldım. 
TAI, PHILSA, OMYA gibi yabancı ortaklı şirketlerde 
20 yıla yakın bir süre çalıştıktan sonra 2004 yılından 
bu yana Niğde’de faaliyet gösteren MİKRON’S A.Ş’de 
Üretimden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak 
görev yapmaktayım.

ticaret: Mikron’s Mikronize nasıl kuruldu? Kuruluş 
hikâyesini anlatır mısınız?

Tayfun TÜMER: Mikron’S A.Ş konut sektörünün 
duayen firmalarından SİNPAŞ GRUBU’nun 33 yıllık 
deneyimi öncülüğünde 2004 yılında Niğde’de üretim 
faaliyetlerine başlamıştır.
 
 Türkiye’nin en saf ve en beyaz kalsit yataklarının 
ilimizde bulunması SİNPAŞ GRUBU’nun Mikron’S 
A.Ş’yi kurmasına zemin hazırlamıştır. Şirketimiz 
üstün üretim kalitesinin Türkiye ve dünya pazarında 
yarattığı yoğun talebi karşılamak için üretim hacmini 
2004 yılından beri her gün arttırmaktadır. Kurulduğu 
günden bu yana en son teknolojiyi kullanan Mikron’S 
A.Ş, bugün tek çatı altında Türkiye’nin en büyük 
üretim kapasitesine sahip Mikronize Öğütme 

“T
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büyük bir gurur ve onurla kutladığı 
20. yılına girdi. “Kuruluşunda, 
rektörle birlikte sadece 4’ü 
öğretim üyesi olmak üzere toplam 
80 öğretim elemanına sahip 
olan Üniversitemiz, 20. Yılında 
300’ü öğretim üyesi olmak üzere, 
toplam 700’e yaklaşan öğretim 
elemanı, son üç yılda %60’lık 
artışla 10 binden 16 bine ulaşan 
öğrenci sayısı ve yaklaşık 50 bini 
aşan mezunuyla ülkemizin önemli 
üniversiteleri arasında yerini 
almıştır. Bir süreliğine bizlere 
emanet ettiğiniz gözbebeğiniz 
çocuklarınıza en az sizler kadar 
ihtimam gösterdiğimizden 
şüpheniz olmasın. Çünkü biz 

onları sadece çocuklarımız olarak 
değil, aynı zamanda aydınlık 
yarınlarımızın teminatı olarak da 
görüyoruz. Ülkemizin geleceğini 
tesis etmede üzerlerine düşen 
sorumluluğu en iyi şekilde yerine 
getirmek için ihtiyaç duyacakları 
eğitimi, Niğde Üniversitesi’nde 
layıkıyla aldıklarından emin 
olabilirsiniz. Öğretim elemanlarına 
ve idari personele çalışmaları ve 
gayretleri için teşekkür ediyorum,” 
ifadelerine yer verdi.
 Mezuniyet töreninde ayrıca 
Milli Savunma Bakanı İsmet 
YILMAZ’da, “Sevgili gençler, 
geleceğe umutla bakıyoruz. 
Geleceğe ne kadar umutla 

bakarsak mevcut sorunlar o kadar 
gündemimizden hızla düşecektir. 
Büyük potansiyeli olan Türkiye 
sizlerle daha güçlüdür. Size 
inanıyoruz size güveniyoruz. 
Bugün mezun olan öğrencilerimizi 
bir kez daha kutluyoruz yolununuz 
ufkunuz ve bahtınız açık olsun 
diyorum” şeklinde bir konuşma 
yaptı.

 Mezuniyet töreni mezuniyet 
andının okunması, bölüm 
birincilerinin kütüklere plaka 
çakması ve tüm mezun öğrencilere 
başarı belgelerinin verilmesiyle 
sona erdi.
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Sektörün Önde Gelen 
Kuruluşlarından;

Mikron’S Mikronize A.Ş.

“Mikron’S A.Ş 2004 yılında 50.000 ton / yıl ile başlayan yatırımını geçen 
yıllar içerisinde sürekli arttırarak bugün 500.000 ton / yıl kapasiteye 
taşımıştır.
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olmak değil, iyi piyasa koşulunda 
da kötü piyasa koşulunda da 
istikrarını koruyan sürekli itibarı olan 
bir firma olarak mevcudiyetimizi 
devam ettirme başarısını 
sağlamak istiyoruz. Sektöründe 
öncü olmayı hedefleyen şirketimiz 
yıldız oyuncuları transfer eden 
değil kendi yıldızlarını kendisi 
yetiştiren uzman yönetim 
kadrosuyla, istikrarlı duruşu ve 
güçlü sermayesiyle sektör liderleri 
arasındaki yerini 2011 yılında 
da korumuştur. Hayallerimize 
ulaşma yolunda bizden desteğini 
ve güvenini esirgemeyen herkese 
ve başarımızı sahiplenen 
çalışanlarımıza sizin aracılığınızla 
teşekkür etmek istiyorum.

ticaret: Mikron’s Mikronize’nin 
Niğde’deki yeri nedir? 
Bulunduğunuz yerden ne derece 
memnunsunuz?

Tayfun TÜMER: Bir işletmeyi 
yönetirken ben şöyle düşünürüm: 
Olimpiyat bayrağındaki beş adet 
halka nasıl birbirine dostluk ve 

sevgi duyguları içinde bağlı beş 
kıtayı temsil ediyorsa işletmeler 
de; birbirine aynı duygular ile bağlı 
işletme sahibi, müşteri, çalışan, 
taşeron ve işletmenin faaliyet 
gösterdiği çevreyi temsil eder. 
Bunların hepsi bir işletme için aynı 
oranda önem taşır. Bu bağlamda 
bizim faaliyet gösterdiğimiz Niğde 
ile olan bağımız diğer dördünden 
farklı değildir. Biz kendimizi bu ilin 
bir parçası kabul ediyoruz. Niğde 
ilinin de bizi aynı oranda bağrına 
bastığını sürekli gözlemlemekteyiz. 
Zaten bu karşılıklı bağ sonucu 
Mikron’S A.Ş 2004 yılında ATR 
hatları ve 50.000 ton / yıl ile 
başlayan yatırımını geçen yıllar 
içerisinde sürekli arttırarak bugün 
500.000 ton / yıl kapasiteye 
taşımıştır. Başlangıçta sadece 
kalsit ile başlayan üretime önce 
talk ilave edilmiş, barit, kaolin ve 
mika gibi endüstriyel minerallerin 
de en kısa zamanda üretimine 
başlanması yolunda çalışmalar 
tam gaz devam etmektedir. 
İşletmemiz şu anda sektörün 
bir numaralı yerli üreticisi olup 

TURKCARB markamızın içinde 
TÜRK ifadesini taşıyan global bir 
marka olmasının da haklı gururunu 
taşımaktayız. Bugün geldiğimiz 
durum herhalde Niğde’deki 
durumumuzu, bizim Niğde’den ve 
Niğde’nin bizden memnuniyetini 
çok iyi özetlemektedir.

ticaret: Kaç kişi istihdam 
ediyorsunuz? Bu sayıyı artırmak 
için yaptığınız çalışmalar nelerdir?

Tayfun TÜMER: Mikron’S 
Mikronize insan kaynağını 
en büyük zenginliği olarak 
görmektedir. Bu doğrultuda 
tüm çalışanlarına kendilerini 
mesleki yönde eğitebilecekleri 
ve geliştirebilecekleri, karşılıklı 
güvene ve saygıya dayanan bir 
iş ortamı sunmaktadır. Gelişim 
potansiyeli yüksek, işin gerektirdiği 
bilgi, beceri ve tecrübeye sahip, 
ahlaki değerleri ve etik ilkeleri 
benimsemiş, çevreye ve topluma 
karşı sorumlu bireylere fırsat 
eşitliği ilkesine göre yatırım yapan 
Mikron’S Mikronize bünyesinde 

BÜYÜTEÇ ticaret

Fabrikası’dır. Mikron’S A.Ş. çok 
uzun yıllar hammadde ihtiyacını 
karşılayabilecek kapasitedeki 
kendi ocağını işletiyor. Açık işletme 
yöntemiyle üretim yapılan tesiste, 
madencilikte gerekli olan bütün 
makine ve donanımın en kalitelisi 
bulunmaktadır.

ticaret: Neden madencilik 
sektöründe yer almayı tercih 
ettiniz?

Tayfun TÜMER: Yer kabuğunda 
iç ve dış doğal etkenlerle oluşmuş, 
ekonomik yönden değer taşıyan, 
birçok alanda kullanım olanağına 
sahip madenler, en iyi yatırımları 
hak eder. Mikron’S A.Ş çok 
kısa zamanda tek çatı altında 
Türkiye’nin en büyük Kalsiyum 
Karbonat üreticisi haline gelmiştir. 
Madenlerin yenilenemez kaynaklar 
olması bu varlığın en verimli 
şekilde değerlendirilmesini zorunlu 
kılar. Biz sorumluluğumuzun 
farkındayız. İlimizde dünyanın en 
kaliteli kalsit rezervlerinin olması 
SİNPAŞ GRUBU ile NİĞDE’MİZİN 
tanışmasına ve MİKRON’S A.Ş 
çatısı altında toplanmasına vesile 
olmuştur. Biz de bu ailenin üyeleri 
olarak bu sektörde olmaktan 

mutluyuz. Taşın ocaklardan; 
duvarlarımızdaki boyalara, 
evlerimizdeki PVC’lere kadar 
geçirdiği yolculuğu, gösterdiği 
gelişimi heyecanla izlerken bir 
adım daha ilerleyebilmek adına 
elimizden gelenin en iyisini 
yapmaktayız. “Taş bizim işimiz, biz 
ekmeğimizi taştan çıkarıyoruz “

ticaret: İşinizin zor yanları var mı? 
Varsa neler olduğundan bahseder 
misiniz?

Tayfun TÜMER: Her işin olduğu 
gibi bizim işimizin de zor yanları 
var. Mesela sanayi bölgelerine, 
sektör pazarlarına uzak oluşumuz, 
yükte ağır pahada hafif bir ürün 
olan kalsit üreticisi tüm firmalar 
gibi bizim için de  dezavantaj 
yaratıyor. Ayrıca bu sektörde 
yetişmiş eleman bulmakta güçlük 
çekiyoruz. Bu açığımızı kapatmak 
için işe aldığımız personeli gerek 
kendi bünyemizde gerekse dış 
eğitimlerle yetiştirmeye çalışıyoruz. 
Amacımız işletmemizin insanların 
çalışmak için tercih ettikleri bir yer 
olması.

 Ayrıca her sektörde olduğu 
gibi bu sektörde de zaman 

zaman haksız rekabet ile 
uğraşmak zorunda kalıyorsunuz. 
Siz kaliteli üretim yapmak için 
ciddi yatırımlar yapıyorsunuz, 
orijinal kaliteli makine ekipman 
alıyorsunuz. İyi yetişmiş personel 
istihdam ediyorsunuz. Yasal 
yükümlülüklerinizi her alanda 
eksiksiz yerine getiriyorsunuz. 
Ondan sonra da piyasada farklı 
kulvarlarda koşup aynı ürünü 
yaptığını iddia eden rakiplerle 
mücadele etmek zorunda 
kalıyorsunuz. Ancak şartlar ne 
olursa olsun şirketimiz temel 
değerlerinden taviz vermeden 
yoluna devam etmektedir.

ticaret: Mikron’s Mikronize sizin 
için ne ifade ediyor?

Tayfun TÜMER: Mikron’s 
Mikronize benim için “ Hayallerimizi 
gerçekleştirme yolunda ilklere 
öncülük etmektir “
Biz Mikron’s Mikronize olarak kısa 
vadede kazanılan başarının kalıcı 
olmayacağını, sürdürülebilen 
başarının uzun vadede ve istikrarlı 
olması gerektiğine inanıyoruz. 
Piyasaların yıllık volatilitesine göre 
hareket eden birkaç yıl büyüyen 
sonra en ufak krizlerde küçülen 
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bunun gerisinde kalamazsınız. 
Son olarak yıllar önce bir 
seminerde anlatmışlardı. Bir 
insanın 3 seçeneği vardır. Bunlar 
ortamı değiştirmek, kendini 
değiştirmek, ortam değiştirmek. 
İnsanların kendisini değiştirmesini 
bekleyemezsiniz. O halde size 
düşen ortamı değiştirmektir. 
Başarısız olduğunuzu gördüğünüz 
noktada da ortam değiştirmektir. 
Bizim toplumumuzda çok alışık 
olmadığımız bir durum olmakla 
beraber, açıkçası önünüz tıkanmış 
ve artık ortamı değiştiremiyorsanız 

ortam değiştirmek, yani meydanı 
yeni geleceklere bırakmak iyi bir 
profesyonele yakışan davranıştır.

ticaret: Sizden sonrakiler için 
bulunacağınız tavsiyelerinizden 
biraz bahseder misiniz?

Tayfun TÜMER: Öncelikle bu 
soruya biraz esprili yaklaşmak 
istiyorum. Bu benimle işletmemiz 
hakkında yapılan bir söyleşi mi 
yoksa veda mesajı mı ki böyle bir 
soruyla noktalıyoruz. Tabii ki benim 
en büyük idealim ben ayrıldıktan 
sonra yerime gelecek arkadaşın 

kendi içimizden yetişmiş biri 
olması. Bu kurumsal olmanın en 
önemli kriterlerinden birisi olarak 
kabul edilir. Zaten ben çeşitli 
deneyimlerimi arkadaşlarımla her 
zaman paylaşıyorum. Kendilerine 
yol gösterici olabilecek bazı 
tavsiyeleri şu anda da söylüyorum. 
TAV CEO’su Sani Şener’in bir 
röportajını okumuştum. Diyor ki: 
“Mühendislik eğitimi 4 yıl. Bunun 
2 yılı zaten ortak dersler. Geriye 
özelinde 2 yıl kalıyor. Demek 
ki iş hayatında 10 yılı geride 
bıraktığınızda 5 mühendisliğin 

de ana hatlarını öğrenmek 
zorundasınız.” İşte iş hayatındaki 
başarının sırrı. Sürekli öğrenmek 
ve kendini yenilemek!

 Herhangi bir şeyi anlamaya, 
öğrenmeye çalışırken basmakalıp 
bir şekilde değil de, işin özünde 
neler olup bittiğine bakarak 
anlamaya çalışmak gerekir. 
Önünüze gelen büyüklüklerin 
fiziksel olarak neler ifade ettiğini 
bilmeniz lazım. Ben hep şu 
örneği veririm “Elektrik butonuna 
bastığında o elektriğin barajdan 
evine kadarki hikâyesini gözünde 

canlandıracaksın. “Örneğin araba 
kullanmak sadece kontağı çevirip 
gaza basmak değildir; kontak 
çevrildiğinde motorda sırasıyla 
gerçekleşen evrelerin nasıl 
olduğunu anladığımız zaman 
arabaya tam anlamıyla hâkim 
oluruz. Hâkim olduğumuz her konu 
da karşılaşacağımız zorlukların 
üstesinden gelmemizi kolaylaştırır. 
Çünkü bilmediğimiz bir konuda 
ne fikir yürütebiliriz ne de çözüm 
bulabiliriz.

 Genç arkadaşlara en önemli 
tavsiyem de sürekli okusunlar ve 
öğrensinler. Artık sadece kendi 
işinizi bilmek yetmez. Ekonomi, 
tarih, coğrafya, teknolojik yenilikleri 
çok yakından takip etsinler. Ama 
maalesef geçtiğimiz günlerde 
televizyonlarda her gün Mısır ve 
Hüsnü Mübarek’ten bahsedilirken 
çok kişinin Tahrir Meydanı’ndan 
bihaber olması beni çok şaşırtmıştı.
Diğer bir önemli nokta ise 
özgüvendir. Yıllar önce karşılaştığım 
hayli tecrübeli bir Amerikalının 
sözünü hiç unutmadım: “Her 
sabah uyandığında aynaya bak, 
gülümse, ıslık çal ve çalıştığın 
yerdeki en yüksek pozisyondaki 
kişinin yerinde bir gün kendinin 
olacağına inan!” demişti. Genç 
arkadaşlarımız da sürekli 
özgüvenlerini tazelemeli, pozitif 
düşünebilmelidir. Ben hayatımda 
hiçbir zaman kaybetmekten 
korkmam ama kaybetmekten 
korkmaktan korkarım. Özetle 
korkmaktan korkarım. İnsan 
parasını kaybeder, tekrar kazanır, 
işini kaybeder tekrar iş bulur, iş 
kurar… Ama ümidini ve özgüvenini 
kaybettiği zaman her şeyini 
kaybeder.

 Bu söyleşi ile şirketim ve 
kendim hakkındaki düşüncelerimi 
sizlerle paylaşma fırsatı verdiğiniz 
için teşekkür ederim.

BÜYÜTEÇ ticaret

toplam 180 kişi istihdam etmektedir.

 Yaptığımız her yeni yatırımla 
sektörde büyümeye devam 
ederken kapasitemiz de gün 
geçtikçe artmaktadır. Her yeni 
tesis, yeni personel alımıyla 
güçlendirilmektedir. Böylece 
en büyük sermayemiz olan  
personellerimizin sayısı da 
artmaktadır. Ayrıca direkt istihdama 
ilave olarak nakliye ve akaryakıt 
başta olmak üzere birçok kuruluş 
da bizim büyümemizden kendi 
payını almaktadır.

ticaret: Bize biraz Niğde’de 
çıkartılan kalsit madeninden 
bahseder misiniz?

Tayfun TÜMER: Kalsit, karbonatlı 
kayaçları oluşturan bir mineraldir. 
Kolay öğütülür ve beyaz renklidir. 
Kalsit; kâğıt, boya, plastik, kablo, 
inşaat, yapıştırıcı, gıda ve seramik 
sektörlerinde kullanılır. En ucuz 
dolgu maddelerinden biridir. Niğde 
bölgesinde son 10 yılda çok hızlı 
artış yapan maden ocakları vardır. 
Niğde kalsit yatakları bakımından 
çok zengin rezervlere sahiptir ve 
Türkiye’deki en beyaz oluşumlar 
Niğde’dedir. Niğde bölgesindeki 
kalsitin Kalsiyum Karbonat 
(CaCO3) yüzdesi fazladır. Silis ve 
demir safsızlıkları ise çok düşük 
orandadır. Ayrıca öğütüldükten 
sonraki beyazlık değerleri de 
çok yüksektir. Yüksek beyazlık 
değerleri kalsit sektörü için önemli 
ve olumlu bir özelliktir.
Kalsit üretimi Niğde için şu 
anda ciddi bir istihdam kaynağı 
oluşturmaktadır. Zaman içerisinde 
teşvik yasaları, otoyolun Niğde’den 
geçiyor olması ve başta NİTSO 
olmak üzere odaların, sivil toplum 
kuruluşlarının da desteğiyle kalsit 
sektörü günden güne büyüyecek ve 
ilimiz için katma değer yaratmaya 
artarak devam edecektir.

ticaret: Kurum içi eğitime önem 
veriyor musunuz? Sizin sektörde 
sizce iyi bir çalışanda olması 
gereken nitelikler nelerdir?

Tayfun TÜMER: Kurum içi eğitim 
özellikle kalsit sektöründe çok 
önemlidir. Çünkü kalsit sektörünün 
yetişmiş ve tecrübeli çalışanlara 
ihtiyacı vardır. Sektörümüzde 
personelimizle uzun yıllar çalışmak 
önemli prensiplerimizdendir. Ben 
25 yıl önce bitkisel yağ üretimi 
yapan bir işletmede çalışmıştım. 
Fabrika Müdürümüz bana “ Burada 
makine, kimya, elektrik mühendisi 
yok. Hepimiz yağ mühendisi olmak 
zorundayız “ demişti. Ben de gelen 
arkadaşlardan öncelikle bu işi 
sevmelerini, benimsemelerini ve 
işletmemizle uzun yıllar sürecek 
bir birlikteliği hedeflemelerini 
bekliyorum. İş görüşmesi yaptığım 
arkadaşlara hedefin ne diye 
sorduğumda “ 10 sene sonra bu 
fabrikanın başında ben olacağım “ 
demelerini bekliyorum. 
 
 İyi bir çalışanda benim 
beklediğim bir numaralı 
özellik dürüst olmasıdır. Tabii 
ki sorumluluk alabilen, cesur 
kararlar verebilen, kararlı, açık 
sözlü, öğrenmeye açık, analitik 
düşünebilen, işini en öncelikli 
olarak seven, sosyal ilişkileri güçlü, 
realist, gerçekleştirilebilir hedefleri 
olan ve takım oyuncusu olabilen 
insanları seçiyoruz. Teknik altyapı 
tabii ki çok önemli, ama yukarıdaki 
özelliklere sahip insanlar zaten işin 
teknik boyutunu çok kısa sürede 
kavrayabiliyorlar.

ticaret: Mesleki kariyeriniz boyunca 
edindiğiniz prensiplerinizden 
bahseder misiniz?

Tayfun TÜMER: Öncelikle 
şunu belirtmek isterim ki ben 

bulunduğum göreve gelmeden 
önce TAI ve PHILSA gibi 
şirketlerde uzun yıllar çalışmış 
olmanın avantajına sahibim. 
Çünkü yabancı ortaklıklı şirketler 
insana çok fazla şey katıyor. Bana 
kısaca nasıl bir insan olduğunu 
birkaç sıfatla anlat deseler kendimi 
özgüveni yüksek, cesur, kararlı, 
açık sözlü, sakin ve soğukkanlı 
olarak tanımlarım. Kariyerim 
boyunca da bu özelliklerim bana 
her zaman yardımcı olmuştur. 
Mesleki kariyerim boyunca 
edindiğim bir numaralı prensip iş 
ahlakıdır. İşinizi her şeyin önünde 
tutacaksınız. İşvereninize, mesai 
arkadaşlarınıza, müşterilerinize 
karşı dürüst olacaksınız. Zamana 
saygılı olacaksınız. Bir işi 
mutlaka söz verdiğiniz zaman 
bitireceksiniz, bitirebileceğiniz 
zaman için söz vereceksiniz. 
Büyük resme bakmayı bileceksiniz. 
Bir işi planlarken birkaç adım sonra 
karşılaşabileceğiniz zorlukları 
başlangıçta göreceksiniz. Hata 
yaptığınız zaman hatanızı kabul 
edebileceksiniz. Aldığınız yetki ve 
sorumlulukların birbiriyle orantılı 
olmasına dikkat edeceksiniz. Bizde 
bir deyim vardır “ Davul birinin 
boynunda, tokmak bir başkasının 
elinde “ Bu duruma asla müsaade 
etmeyeceksiniz. Sorumluluk 
alanınıza tecavüz edildiğinde 
müdahale etmesini bileceksiniz. 
Yine çok önemli bir konu da 
hayatta “ Hayır “ diyebilmeyi 
bilmektir. Popülist yaklaşımlar 
sergilemeyeceksiniz. Kısa ve orta 
vadeli değil uzun vadeli hedeflere 
odaklanacaksınız. Küçük insanlar 
kişilere, orta sınıf insanlar 
olaylara, büyük insanlar sistemlere 
odaklanırlar. Sistem kurmak ve 
uygulamaya odaklanacaksınız. 
Kendinizi sürekli sorgulayacak, 
otokritik yapabileceksiniz. Sürekli 
okuyacaksınız, teknoloji artık 
eksponansiyel hızla ilerliyor, 
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olarak, günümüzün şatlarına uygun, çağdaş eğitim 
metotlarıyla desteklenerek ve mesleki alanda yeterli 
deneyime sahip olabilecek şekilde öğrencilerimizin 
mezun olmalarına olanak verecektir.

 Programdaki dersler, bir öğretim üyesi, iki 
öğretim görevlisi ile üniversitenin diğer birimlerinden 
görevlendirilen öğretim elemanları tarafından 
yürütülecektir.

ticaret:  “İş Sağlığı ve Güvenliği Programı”nın 
açılmasına neden ihtiyaç duydunuz?

Yrd. Doç. Dr. DEMİRALP: Ülkemizde gelinen son 
nokta itibariyle, bu alanın artık bilimsel boyutta da 
ele alınması gerekliliği ortadadır. Ayrıca, “4857 Sayılı 
Kanunu”da, iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili gerek 
yönetmelikler, gerekse yasa içindeki maddelerle 
bu konunun önemi vurgulanmaktadır. Okulumuzun 
fiziki şartlarının da bu alan için amaçlarımızı 
gerçekleştirebilecek yeterlilikte olmasından, İş 
Sağlığı ve Güvenliği programını açmayı, öncelikle 
sosyal sorumluluğumuz için ihtiyaç olarak görerek 
düşüncemizi ortaya koyduk.

ticaret: Programa kayıt yaptırabilmek için gerekli 
koşullar nelerdir?

Yrd. Doç. Dr. DEMİRALP: İstihdam edilme şansı 
yüksek olan programımıza, ÖSYM tarafından 
belirlenen alanlardan, sınavsız geçiş yapma 
hakkı verilmiştir. Gereken koşullara sahip 
oldukları takdirde, isteyen öğrenciler programa, 
sınavsız olarak yerleşebilirler. Meslek liselerinin 
sınavsız geçiş için belirlenen bölümleri dışındaki 
bölümlerden ya da liselerden mezun olanlar/
olacaklar ise; sınavsız yerleştirme sonunda boş 
kalan kontenjanlara, isteklerine ve YGS puanlarına 
göre yerleştirilebileceklerdir. Bunun için bu kişilerin 
ÖSYM Başkanlığınca yapılan Yüksek Öğretime 
Geçiş Sınavı’na girmeleri ve yeterli “YGS 2” puanı 
almaları gerekmektedir.

ticaret: Mezuniyet sonrasında öğrenciler hangi 
unvanı almaktadırlar?

Yrd. Doç. Dr. DEMİRALP: Program şartlarını 
yerine getiren öğrencilerimiz, mezuniyet koşullarını 
sağladıkları takdirde, Niğde Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu’ndan “İş Sağlığı ve Güvenliği Teknik 
Elemanı” unvanı ile mezun olmaktadırlar.

ticaret: Önlisans eğitimi sonrası öğrenciler lisans 
düzeyinde eğitimlerine devam edebilirler mi?

Yrd. Doç. Dr. DEMİRALP: “İş Sağlığı ve Güvenliği” 
ön lisans programını başarı ile bitirenler, ÖSYM 
tarafından her yıl yapılan “Dikey Geçiş Sınavı’nda 
başarılı oldukları takdirde ”İşletme, Sağlık Yönetimi, 
Sosyal Hizmet” lisans programlarına dikey geçiş 
yapabilirler

ticaret : Programdan mezun olduktan sonra istihdam 
olanakları nelerdir?

Yrd. Doç. Dr. DEMİRALP: 6331 Sayılı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kanunu ile, özel ve kamu sektöründe, iş 
sağlığı ve güvenliği personellerinin istihdamı zorunlu 
hale getirilmiş ve bu da programımız mezunlarına 
olan talebi arttırmıştır.

Bunun yanında, tekniker olarak mezun olan 
öğrencilerimiz, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarafından yapılan belirli eğitimler ve bu 
eğitimler sonucunda uygulayacağı sınavda başarılı 
olan adaylara “İş Güvenliği Uzmanı” sertifikası da 
vermektedir. Böylelikle öğrencilerimiz yine kamu ve 
özel sektör alanında, yasal olarak da zorunlu tutulan 
bu istihdam alanında çalışma fırsatı bulmaktadırlar. 

ticaret : Biz bu güzel röportajdan dolayı teşekkür 
ediyoruz. Son olarak eklemek istedikleriniz nelerdir?
 
Yrd. Doç. Dr. DEMİRALP: İş Sağlığı ve Güvenliği’nin 
oldukça kapsamlı bir alan olması nedeni ile koruyucu 
ve önleyici hizmetlerin daha verimli ve günün şartlarına 
uygun şekilde verilebilmesi için bu alanda hizmet 
verecek kişi ve kuruluşların eğitimli ve yetkin hale 
getirilmeleri büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle 
İş Sağlığı ve Güvenliği alanında faaliyet gösterecek 
kişilerin yetiştirilmeleri ve eğitilmeleri gerekmektedir. 
Bu amaçla program misyonumuz, Türkiye’de özel ve 
kamu sektörü alanında aranılan elemanları yetiştiren 
program olmaktır. Bunun yanısıra, işçi ve işveren 
kesimlerinin bu konu ile ilgili bilgilendirilmeleri, iki 
taraf için uyması zorunlu oldukları yasal gereklilikleri 
öğrenmeleri adına, programımız Öğretim Görevlileri 
gerekli bilgilendirme eğitimlerini de vermektedirler. 
Son olarak, Niğde Ticaret ve Sanayi Odamızın ‘ticaret’ 
dergisinde bölümümüzün açılış amacını açıklama 
fırsatını bulmaktan büyük mutluluk duydum. Bunun 
için teşekkür ediyorum. 

BÜYÜTEÇ ticaret

Teknik Bilimler MYO’dan; 
‘İş Sağlığı ve Güvenliği Programı’

Niğde Üniversitesi, Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde ‘İş Sağlığı ve Güvenliği’ programı 2012-2013 
eğitim ve öğretim yılında öğrenci alımıyla faaliyete geçecek.

ş Sağlığı ve Güvenliği, ulusal ve uluslararası 
platformda önemle üstünde durulan bir alan 
haline gelmiştir. Özellikle yıllar itibariyle, dünya 

genelinde iş kazaları ve meslek hastalıkları en alt 
düzeyde seyretmeye devam ederken, ülkemizde 
artma göstermiştir. Bu artış, İş Sağlığı ve Güvenliği 
hizmetlerinin yeterliliğini de sorgulatmış ve işçi – 
işveren – devlet taraflarının sorumluluklarının tekrar 
ele alınması gerekliliğini zorunlu kılmıştır. 

 Ülkemizdeki bu olumsuz gidişatla birlikte, 
İş Sağlığı ve Güvenliği’nin önemi bir kez daha 
hissedilmiş, alana talebi arttırmış ve devletin bu 
sorumluluğunu yerine getirme adımlarından birisi 
de üniversiteler bünyesinde bu bölümü bilimsel 
çerçevede eğitim hayatına katmak olmuştur. 

 Bu adımların biri de, Niğde Üniversitesi, Niğde 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde 
atılmıştır. Bizler de programla ilgili bilgi almak için 
Meslek Yüksekokul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
DEMİRALP ile görüşmeye gittik ve programla ilgili 
merak ettiklerimizi kendisine sorduk.

Ticaret: “İş Sağlığı ve Güvenliği Programı”nız 
hakkında genel bir bilgi verir misiniz?

Yrd. Doç. Dr. DEMİRALP: Niğde Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2011 yılında açılan 
İş Sağlığı ve Güvenliği Programı, Mülkiyet Koruma 
ve Güvenlik Bölümü altında,2012 - 2013 eğitim 
ve öğretim yılında da öğrenci alımıyla faaliyete 
geçecektir. Programımız, teorik ve uygulamalı 

İ
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Niğde Üniversitesi 20. kuruluş yıldönümüne rastlayan 2012 
yılı içinde ulusal ve uluslar arası boyutta birçok sempozyum, 
kongre ve toplantıya ev sahipliği yapıyor.

Ahiler Kalkınma Ajansı Planlama, 
Programlama ve Koordinasyon 
Birimi tarafından TR71 Bölgesi 
Rekabet Edebilirlik Analiz çalışması 
tamamlandı.

ARAŞTIRMAticaret Mayıs - Haziran ‘12

Niğde Üniversitesi 
2012 Sempozyumları

Ahi-Ka’dan TR71 Bölgesi Rekabet 
Edebilirlik Analiz Çalışması

iğde Üniversitesi büyük bir coşku ile 
kutlamaya devam ettiği 20. yıldönümünde 
birçok ulusal ve uluslar arası sempozyuma ev 

sahipliği yapıyor, binlerce katılımcı ve misafiri ağırlıyor. 
2012 yılına yayılan sempozyum etkinliklerinde birçok 
yerli ve yabancı katılımcı hem Niğde Üniversitesini 
hem de Niğde’yi yakından tanıma fırsatını buluyor.  

 Niğde Üniversitesi’nde ilk olarak; ‘X. Ulusal Müzik 
Eğitimi Sempozyumu’ 25 - 27 Nisan 2012 tarihleri 
arasında, Niğde Üniversitesi Güzel Sanatlar Bölümü 
Müzik Eğitimi Anabilim Dalı’nın ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

 Sonrasında ‘1. Uluslararası Niğde Dil, Kültür 
ve Tarih Sempozyumu’ 03 – 06 Mayıs 2012 tarihleri 
arasında gerçekleştirildi. Sempozyum Uluslararası 
Niğde Dil, Kültür ve Tarih Sempozyumu ile Sosyal 
bilim alanlarının güncel popüler konularını, Niğde İli’nin 
tarihsel, kültürel ve coğrafik anlamdaki veri kaynakları 
konularını kapsadı.

 ‘Multidisipliner Etik Kongresi’ ise 28 - 30 Mayıs 
2012 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Kongrenin 
amacını, 2008 yılından itibaren her yıl 25 Mayıs 
gününün Etik Günü, aynı günün yer aldığı haftanın 
ise Etik Haftası olarak kutlanması kapsamında, 
bu gün ve hafta içi yapılan etkinliklerde, toplumda 
etik duyarlılığın artırılması ve etik değerlerin tüm 
kesimlerde içselleştirilmesi oluşturmaktadır. 
 
 ‘X. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi 
Kongresi’ 27 - 30 Haziran 2012 tarihleri arasında 
gerçekleştirildi. Fen Edebiyat Fakültesi Konferans 

 TR71 Bölgesi’nde ‘Sektörel Rekabet Edebilirlik 
Analizi’ yapılarak bölgede kümelenme potansiyeli olan 
sektörlerin belirlenmesi ve bu sektörlerin kümelenme 
yol haritalarının çıkarılması amacıyla Ajans Planlama, 
Programlama ve Koordinasyon Birimi tarafından 
rekabet edebilirlik analiz çalışması tamamlandı.
 
 Analiz çalışması 3 aşamadan oluşmakta olup 
ilk aşama, verilerin farklı kurum ve kuruluşlardan 
toplanması, veriler üzerinde ayıklama, birleştirme ve 
dönüşüm yapılarak standardizasyonun sağlanması; 
2.aşama, verilerin Üç Yıldız Yöntemi ve Balassa 
Endeksi ile detaylı olarak analiz edilmesi; 3.aşama ise 
analiz aşamasında elde edilen sonuçların bütünsel bir 
bakış açısıyla değerlendirilerek rekabet gücü yüksek 
sektörlerin saptanmasıdır.

 TR71 Bölgesi (Aksaray, Kırıkkale, Kırşehir, 
Nevşehir ve Niğde) illerinin hem ulusal hem de 
uluslararası pazarda gelişmesine katkı sağlayacak 
yüksek rekabet edebilirliğe sahip sektörlerin 
belirlendiği bu analiz çalışması, ilgili paydaşların 
davet edildiği toplantılarla bölge illerinde tanıtıldı. 02-
03 Temmuz 2012 tarihlerinde düzenlenen toplantılar 
ile gerçekleştirilen çalışmanın analiz sonuçları 
paylaşılarak katılımcı görüşleri alındı.

 Çalışma sonucunda TR71 Bölgesi’nde öne 
çıkan rekabet edebilirliği yüksek sektörler şu şekilde 
belirlendi;

Salonu’nda gerçekleştirilen kongrede Fen Bilimleri 
ve Matematik Eğitimi alanındaki yeni gelişmelerle 
bu alanlara nitelikli öğretmen yetiştirme konusunda 
yapılan araştırma sonuçları paylaşıldı ve eğitime olan 
katkıları değerlendirildi.

 ‘2. Uluslararası Bilim ve Teknoloji Konferansı’ 
9 – 11 Temmuz 2012 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 
Niğde Üniversitesi’nin ev sahipliğini üstlendiği diğer 
sempozyum, kongre ve toplantılar ise iki aylık bir 
sürenin ardından tekrar başlayacak. Eylül ayında 
başlayacak sempozyum, kongre ve toplantılarının ilki 
olan ‘25. Ulusal Matematik Sempozyumu’ ise 05 – 
08 Eylül 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 
 
 ’15. Ulusal Kil Sempozyumu’ 19 – 22 Eylül 2012 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Geleneksel olarak 
iki yıl aralıklarla gerçekleştirilen sempozyumu, benzer 
konularda çalışan bilim insanlarını ve bu konularla 
ilintili olan sanayi ve ticari kurum ve kuruluşlarını bir 
araya getirmeyi hedefleyerek, söz konusu alanlardaki 
yeni araştırma ve bilgilerin paylaşılması için uygun 
platformların oluşturulmasını amaçlamaktadır. 

 ‘Otomatik Kontrol Türk Milli Komitesi 2012 
Ulusal Toplantısı’, 11 – 13 Ekim 2012 tarihleri arasında 
Niğde Üniversitesi “Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü” ile İstanbul Teknik Üniversitesi “Kontrol 
Mühendisliği Bölümü” işbirliği ile gerçekleştirilecektir. 
Otomatik Kontrol Türk Milli Komitesi TOK, çok uluslu 
bir organizasyon olan International Federation of 
Automatic Control’ün (IFAC’ın) beş kıtaya yayılmış 
halen mevcut 51 üyesi arasında Ülkemizi temsil eden 
kuruluştur.

TR71 Bölgesinde;

• Motorlu Kara Taşıtları ve Ekipmanları Sektörü,

• Metal İşleme ve Üretim Sektörü,

• Süt ve Süt Ürünleri Sektörü,

• Mobilya Sektörü,

• Diğer Madencilik ve Taş Ocakçılığı Sektörü ‘Kalsit, 
Bims-Pomza, Granit, ve Feldispat’,

• Meyve - Sebze Üretimi ve İşlenmesi Sektörü,

• Tarım ve Hayvansal Ürünler Sektörü,

• Konaklama Sektörü,

• Tekstil (‘İplik Dokuma’ ve ‘Deri Tabaklama ve İşleme’) 
Sektörü,

• Taşımacılık İçin Depolama ve Destekleyici Faaliyetler 
Sektörü,

• Kimyasalların ve Kimyasal Ürünlerin İmalatı Sektörü,

• Savunma Yan Sanayi Sektörü,

• Petrol ve Petrol Ürünleri Sektörü,

• Plastik ve Kauçuk Ürünleri (İç ve Dış Lastik Üretim) 
Sektörü.
Analiz sonucunda Niğde İlinde aşağıdaki 4 sektör 
öne çıkan rekabet edebilirliği yüksek sektör olarak 
belirlenmiştir;

• Diğer Madencilik ve Taş Ocakçılığı Sektörü(Kalsit)

• Tekstil (İplik, Dokuma ve Deri Tabaklama ve 
İşleme) Sektörü

• Meyve - Sebze Üretimi ve İşlenmesi Sektörü

• Kimyasalların ve Kimyasal Ürünlerin İmalatı 
Sektörü

N
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hiler Kalkınma Ajansı tarafından yaklaşık bir 
ay önce açıklanan ‘Doğrudan Faaliyet Desteği 
Programı’na başvurular sürerken, Ajans 6 

Temmuz 2012 tarihi itibariyle 2012 yılı teknik destek 
programını da ilan etti.

 2011 yılı içerisinde de iki kez teknik programı 
açıklayan ve toplam 58 projeyi destekleyen Ahiler 
Kalkınma Ajansı, teknik destek programlarıyla 
bölgedeki yerel aktörlerin, bölgesel kalkınma açısından 
önem arz eden ancak kurumsal kapasite eksikliği 
nedeniyle hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile 
karşılaşılan çalışmalarına destek sağlamayı amaçlıyor.
Programın toplam bütçesi 120.000 TL olarak 

imalayalar ki dünyanın en yüksek dağlarının 
bulunduğu bölge. 14 tane 8000 metrelik 
zirve bulunur. Bunların en yükseği de, 

dünyanın çatısı olarak adlandırılan 8850 metre ile 
Everest zirvesidir. Bizim programımızda Everest Ana 
Kamp ve 5550 metrelik Kala Patar zirve tırmanışı. Bu 
faaliyetimizi 25 Nisan – 10 Mayıs 2012 tarihleri arasında 
planlamıştım. Tırmanışı birlikte gerçekleştireceğim 
Dr. Eflatun BENZER arkadaşımla 2 yıl önce Ağrı 
Dağı tırmanışı sırasında tanıştım. Ağrı dağı tırmanışı 
sonrasında Kırgızistan da ki 7134 metrelik Peak Lenin 
zirvesi olarak düşünsek de, 2011 yılı sonlarında Everest 
ana kamp olarak kararımızı verdik. 2012 Ocak itibarı 
ile 25 Nisan’a kadar haftada 3 gün düzenli olarak spor 
yaptık. Ve 26 Nisan günü İstanbul Sabiha Gökçen Hava 
Alanından 01.10 ‘da Nepal’in Başkenti Katmandu’ya 
uçtuk. Aynı gün yerel saat ile 20.15’te Katmandu’ya 
ulaştık. Daha önceden anlaştığımız şirketten bir 
rehber bizi karşıladı. Bagajları alıp taksiye verdiğimiz 

belirlenirken her bir teknik destek projesinin Ajans’a 
toplam maliyeti (KDV dâhil) 15.000 TL’yi aşamayacak. 
Ayrıca, Ajans tarafından sağlanacak teknik destek, 
sadece uzman teminini ve uzmanların yol ve konaklama 
giderlerini kapsayacak ve destek oranı %100 olacak.

 Öte yandan programa, TR71 Bölgesinde kayıtlı 
bulunan yerel yönetimler, kamu kurum ve kuruluşları, 
kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, sivil 
toplum kuruluşları, organize sanayi bölgeleri, küçük 
sanayi siteleri, kar amacı gütmeyen birlikler ve 
kooperatifler ile söz konusu kurum ve kuruluşların 
kurduğu veya ortağı olduğu işletmeler başvurabilecek.

 Teknik Destek başvuru rehberi, başvuru formu ve 
ekleri Ahiler Kalkınma Ajansı’nın www.ahika.org.tr adlı 
internet sitesinden temin edilebilecek. Başvuruların 
alınması için son tarihler her bir dönem için ayrı ayrı 
tanımlandı. Posta veya kargo şirketine bağlı gecikmeler 
ise dikkate alınmayacak.

 Son başvuru tarihinden sonra alınan başvurular, 
bir sonraki teknik destek programı dönemi sonunda 
değerlendirilecek. Teknik destek programı mevzuat 
gereği yılsonuna kadar açık kalacak olup, son başvuru 
tarihleri 

1.Dönem (Temmuz-Ağustos) için 31 Ağustos 2012, 
2.Dönem (Eylül-Ekim) için 31 Ekim 2012 ve 
3.Dönem (Kasım-Aralık) için ise 31 Aralık 2012 olarak 
belirlendi.

 Proje başvuruları, matbu olarak ve kapalı zarf 
içinde taahhütlü posta ve kargo yoluyla veya elden 
Nevşehir’de bulunan Ajans Merkezi ve Aksaray, 
Kırıkkale, Kırşehir ve Niğde illerinde bulunan Yatırım 
Destek Ofislerine (T.C Ahiler Kalkınma Ajansı Niğde 
Yatırım Destek Ofisi Adres Bankalar Caddesi Niğde 
Ticaret ve Sanayi Odası No:17/D Merkez / NİĞDE Tel: 
0 388 233 51 59) yapılabilecek.

ticaret

Ahi-Ka Ajansı  2012 
Yılı  Teknik  Destek 
Programını Açıkladı

Himalayaların

Kalbine
Muhteşem
Yolculuk
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Ahiler Kalkınma Ajansı 6 Temmuz 
2012 tarihi itibariyle 2012 yılı 
‘Teknik Destek Programı’nı ilan 
etti. 

TURİZM

Tüm dağcılar için büyük bir tutkudur dağlar ve hatta birçok 
dağcı için yaşam biçimi olmuştur. Söz konusu Himalayalar 
olunca bütün dağcıların yüreği kıpır kıpır olur. 

Namche Bazaar’ı çevreleyen 7000 ‘likler 
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sırada Bahar çiçeklerinden yapılmış birer tane kolyeyi 
boynumuza taktılar ve otele hareket ettik

 Küçük insanlar olarak bilinen Nepal halkı, güler 
yüzlü ve çok sıcakkanlılar her an gülümseyebiliyorlar. 
Halk ortalama 150-160 boylarında. Dinlerinin vermiş 
olduğu inançlarından dolayı gülümseme yüzlerinden hiç 
eksik olmuyor. Çünkü hiç ölmeyeceklerine inanıyorlar. 
Otele ulaşıp işlemlerimizi hallettikten sonra ertesi gün 
buluşmak üzere rehberle vedalaştık. 

hazırlanması 25-30 dk kadar sürüyor. Yemek kültürü 
bize göre çok farklı baharatı çok kullanıyorlar sebze 
yemekleri genelde daha çok yapılıyor. Et yemekleri 
yapılsa da dondurulmuş ürünler olduğu için pek tercih 
edilmiyor.

 Sabah kahvaltıdan sonra Namche-Bazaar’a doğru 
hareket ediyoruz. Öğlen 12 gibi 3000 metre civarındaki 
bölgeden dünyanın çatısı olarak adlandırılan Everest’i 
görüyoruz ilk olarak bu noktadan görebiliyorsunuz. 
Defalarca fotoğraf çektikten sonra ikinci durak noktamız 
olan Namche- Bazaar ‘a doğru hareket ediyoruz. 

 14:30 gibi kampa ulaşıyoruz. Namche-Bazaar çanak 
şeklinde bir vadide kurulmuş küçük bir kasaba bizim 
konaklayacağımız Lodge vadinin en üst noktasında 
Khumbu Resort’a yerleşiyoruz. Yukarıdan manzara 
çok güzel vadi boyunca geldiğimiz patika görünüyor. 
Buranında tamamı 7000 metrelik zirvelerle çevrili bu 
kampın yüksekliği 3450 metre. 30 Nisan 2012 sabah 
kahvaltıdan sonra 3900 metredeki Edmund Hillary’nin  
yaptığı okula doğru ilerliyoruz yol üzerinde çim ve 
toprak karışımı küçük bir havaalanı daha görüyoruz.

 Buraya dağ turu için katılmak isteyenler için tek 
pervaneli uçakların inebileceği bir havaalanı. Katmandu 
ve Lukla’dan uçak turlarını bu havaalanı için kullanılıyor. 
Buradan devam edip Edmund Hillary in yaptığı okulun 
bulunduğu Khumcung köyüne ulaşıyoruz. Bu okulda 
görevli olan öğretmenlerden biraz bilgi alıyoruz. 
Nepal eğitim öğretim müfredatı ile birlikte İngilizce 
eğitim uyguluyorlarmış. Dönüşte ikinci kez Everest’i 
gördüğümüz noktaya çıkıyoruz. Burada da fotoğraf 
çektikten sonra Namch-Bazaar’a geri dönüyoruz. 
Çarşıya inip sokaklarda geziyoruz, dağcılık malzemeleri 
üzerine birçok dükkan mevcut bunun yanında onlarca 

 Otele yerleştikten sonra çarşıya biraz gezmeye 
çıktık. Dükkânların birçoğu kapanmış. Cafeler ve 
barlardan gelen müzik sesleri sokaklarda yankılanıyor. 
Rikşalar bizi taşımak istiyor. (rikşa; üç tekerlekli bir ya 
da iki kişinin taşınabileceği bisikletler) Biraz dolaştıktan 
sonra yarın faaliyetin başlayacağı Lukla’ya olan 
uçuşumuzu düşünerek otelde istirahata çekiliyoruz. 
Lukla havaalanı dünyanın en zor havaalanı diyebiliriz. 
Buraya sadece bir ya da iki pervaneli uçaklar inebiliyor. 
Uçaklar yukarı doğru eğimli bir pisti kullanıyorlar. 
Havaalanının pistinin kısa olmasından dolayı uçakların 
daha kolay inebilmesi için eğimli bir pist yapmışlar.

 28 Nisan sabahı havaalanına gidiyoruz burada 
yüzlerce insan uçuş için bekliyorlar kimileri dağ turu 
kimileri de Lukla uçuşu için uçağını bekliyorlar 09.45 
gibi havalanıyoruz uçağımız 4000 metre civarında 
uçuyor 25 dk sonra zorlu havaalanı karşımızda ve inişe 
geçiyoruz. Sarsıntılı uçuş ve inişten sonra Everest in ilk 
çıkışını yapan insanların adını verdikleri Tenzig (Şerpa) 
Hilary (İngiliz Dağcı) havaalanındayız. Rehberimiz 
Mingman bizi karşılıyor çantaları aldıktan sonra 
Şerpamız Sham çantaları alıyor ve devam ediyoruz. 
Burada bütün yükler başlardan destek aldıkları bir ip ile 
sırtlarda taşınıyor bir Lodge çay içtikten sonra yürüyüşe 
başlıyoruz. 
 
 Her yer zirvelerle dolu ve hepsi 6000 metre 
üzerinde. Kapıda giriş işlemlerinden sonra yol boyunca 
giden gelen insanlar görüyoruz 3,5-4 saat sonra ilk gece 
konaklayacağımız. Phakding 2610 metre kampına 
geliyoruz. Otel bölümünde restoran ayrı yerlerde 
akşam yemek için sipariş veriyoruz. Yemek siparişinin 
önceden almalarının nedeni hiçbir yemek hazırlanmış 
değil bütün yemekler siparişe göre hazırlanıyor bu 
nedenle yemek siparişini önceden alıyorlar. Yemeklerin 

Lodge ve Teahouse bulunmaktadır. Biraz dolaştıktan 
sonra otelimize dönüp istirahat ediyoruz….

(Devamı 40. sayımızda…)

Yusuf BİLTEKİN kimdir?

18 Ocak 1974 Niğde ili Bor 
ilçesinde doğdum. İlk, orta ve lise 
öğrenimimi Bor ‘da tamamladım. 
1996 yılı bahar dönemimde Niğde 
Üniversitesi Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksek Okulundan mezun 
oldum. Şu anda Bor Toki İlköğretim 
Okulunda görev yapmaktayım. 
Evliyim ve 8 yaşında bir kızım var. 

 1994 yılında Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu 
2. Sınıfında iken Dağcılık Sporuna başladım. Türkiye 
Dağcılık Federasyonu eğitimlerini tamamladım. 2001 
yılından bu yana Türkiye Dağcılık Federasyonu teknik 
kurul üyesiyim. 2003 yılından itibaren de ‘Türkiye 
Dağcılık Federasyonu’nda ‘Dağcılık Antrenörü’ ve 
‘Dağ Rehberiyim’. İlimizde bulunan Aladağlardaki 
birçok zirveye tırmanışlar gerçekleştirdim. Türkiye 
dağlarından Kaçkarlar, Erciyes, Süphan ve Ağrı dağı 
tırmanışlarıyla birlikte halen bu dağlarda Rehberlik 
yapmaktayım. Yurt dışında ise 2002 ve 2005 yıllarında 
İran 5671 metre Demavend Dağı kış tırmanışı, 
2008 yılında Afrika Kıtasının en yüksek zirvesi olan 
Klimanjaro ( Uhurupeak) 5895 metre tırmanışı, 2010 
yılında Kırgızistan da ki 7134 metre Lik Peak Lenin 
zire tırmanışını gerçekleştirdim. 2012 yılında da bütün 
dağcıların kalbinde yatan Himalayaları görme şansını 
elde ettim. Ve Everest ana kamp ve 5550 metre 
Kalapatar zirve tırmanışını gerçekleştirdim.

Şerpa’mız Sham

Vadileri geçmek için yapılmış olan 
asma köprüler Yürüyüşün başladığı giriş kapısı Dünyanın Çatısı & Everest’i ilk 

gördüğümüz nokta 
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Op. Dr. Gündüz Kadir İSTAN
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

BEYİN KANAMASI

NEDEN 
ÖNEMLİDİR?

eyin kanaması: Kafatası içindeki damarların 
yırtılarak, kanın damar dışına çıkıp, beyin 
dokusu içine, beyni örten zarların arasına 

veya beyin zarları ile kafa kemiği arasına yayılarak 
çeşitli patolojilere ve hatta ölüme kadar yol açmasıdır. 
Kanama nedenlerini; travmatik ve travmatik 
olmayanlar olarak 2 gruba ayırmak mümkündür

Travma: Travmanın şiddetine bağlı olarak beyin 
dokusundaki hasarlanmaya bağlı veya beyin 
dokusunun ani yer değiştirmesi sonucu damarların 
gerilerek yırtılması ile de kanamalar oluşturmaktadır.
Travmatik olmayanlar: Beyni besleyen damarların 
normal olan damar yapısı bozularak damar 
genişlemesi (baloncuk oluşması) anevrizma, 
damar yapısı bozularak bir damar yumağı oluşması 
Arteriovenöz malformasyon (AVM), nedeni ile 
oluşur. Damar duvarındaki zayıflık sonucu  kan 
basıncının etkisi ile zayıf yerden yırtılarak kanamaya 
yol açmaktadır. Damar yapısındaki bozuklar 
konjenital (doğuştan) olabildiği gibi sonradan da 
oluşabilmektedir.

 Damar duvarında kolesterol ve fibrin birikimi 
ile damar çapının azalması (ateroskleroz) ve 
hipertansiyondur. Yaşla damarların yaşlanmasıyla 
birlikte ateroskleroz damar duvarında hasarlanmaya 
neden olur, içindeki yüksek kan basıncına 
dayanamayan damar yırtılır. Hipertansiyon, travma 
dışındaki tüm kanama nedenleri içinde olayı başlatan 
ana faktördür. Beyin tümörleri, kanama-pıhtılaşma 
hastalıkları, kan sulandırıcı ilaç kullanımı ve vaskülit 
denilen damar hastalığı sonrasında da kanamalar 
oluşabilir.

Belirtileri nelerdir? Beyin kanamaları derecesine 

göre; 

• bulantı,
• kusma, 
• baş ağrısı,
• uyuşukluk veya herhangi bir yerini hareket 
ettirememe,
• bilincinde etkilenme, 
• uykuya eğilim, 
• yüzde çarpılma, 
• konuşmanın etkilenmesi gibi belirtiler gösterebilir.
Bu nedenle yukarıda saydığımız belirtiler veya 
travma yaşayan kişiler derhal hastaneye başvurarak 
gerekli olan tetkikleri yaptırmalıdır.
Tanı yöntemleri: Günümüzde teknolojik gelişmeler 
sayesinde bu hastalıklar kolaylıkla tanınabilmektedir. 
Bilgisayarlı tomografi, magnetik rezonans (MR), dijital 
anjiografi gibi teknolojik gelişmeler, bu hastalıklarda 
tanıyı kolaylaştırmaktadır.

 Tedavisi: Bu tür hastalıkları önlemenin bir 
başka yolu da koruyucu hekimlik hizmetleriyle 
hipertansiyon, hiperlipidemi, diyabet, obezite, sigara, 
alkolizm gibi düzeltilebilir risk faktörlerinin önüne 
geçilmesidir. Travmalara karşı koruyucu tedbir 
alınması, iş kazaları için gerekli önlemlerin alınması, 
trafikte emniyet kemeri kullanımı gibi basit koruyucu 
önlemlerin alınması gereklidir. Beyin kanaması 
mutlaka doktor kontrolü gerektirir. Kanamanın nedeni 
hastada koma durumunun gelişip gelişmemesine 
bağlı olarak tedavisi değişir. 
 
 Beyin kanaması düşünülen hastaları uygun 
koşularda, hızlı şekilde en yakın sağlık hizmetini 
alabileceği merkeze götürülmesini sağlamak 
gereklidir. Hepinize sağlıklı günler dilerim.

B

AŞIRI HIZ

Adamın biri trafikte aşırı hızlı giderken polise 
yakalanır... Kenara çeker, arabadan iner:
- Buyurun Memur Bey
- Beyefendi aşırı hız yaptığınız için sizi durdurmak 
zorundayım, ehliyetiniz lütfen?
- Ehliyetim yok, son yaptığım kazada ehliyetime el 
koydular memur bey.
- Peki, aracınızın ruhsatını görebilir miyim?
- Araba benim değil memur bey çaldım ben bu 
arabayı.
- Anlamadım nasıl yani, siz bu arabayı çaldınız öyle 
mi?
- Evet, memur bey, aa durun bir dakika torpido 
gözünde ruhsat olacaktı. 
Silahımı oraya koyarken ruhsat gibi bir şey gördüm 
galiba...
Polis iyice şaşırır:
- Torpido gözünde silah mı var?
- Evet, memur bey, bu arabanın sahibi kadını 
vurduktan sonra cesedi bagaja koydum, silahı da 
torpido gözüne koydum...
- Ne bagajda ceset mi var?
- Evet, memur bey...
Trafik polisi bunu duyar duymaz amirini arar, arabanın 
etrafına bir anda polislerle dolar. Ekipler amiri adamın 
ehliyetini ister. Adam ehliyetini çıkarır, ehliyet geçerli 
temiz, hiçbir anormallik yok. Bunun üzerine adamın 
ruhsatını ister. Adam çıkartır ruhsatı da verir. Ekipler 
amiri yine bakar ki araba adama ait. Derken adamdan 
torpido gözünü açmasını ister. Adam açınca ortaya 
çıkar ki orada da silah falan yok... Ekipler amiri bir 
de bagaja bakmak ister. Adam bagajı açar. Bagajda 
ceset falanda yoktur. Bunun üzerine ekipler amiri:
- Çok garip. Sizi durduran memurun anlattığına göre 
bu arabanın bir kadına ait olduğunu söylemişsiniz. 
Kadını öldürüp, cesedi bagaja, silahı da torpido 
gözüne koymuşsunuz...
Adam güler:
- İnanamıyorum... O şimdi benim için “aşırı hızlı 
gidiyordu” da demiştir.
    

***************************
ANCA GELDİK

Bir gün Cennetin kapıları şiddetle vurulmuş:
-Güm Güm Güm !!
İçeriden seslenmişler:
-Kim o?
Dışarıdan gök gürültüsü gibi bir ses:

-Biz İstanbul’u fetheden Fatih Sultan Mehmet’in 
yiğitleriyiz!
İçeriden hoş geldiniz diyerek kapılar ardına kadar 
açılmış ve yiğitleri içeriye buyur etmişler. Her şey çok 
güzel gidiyormuş. Ta ki, 40 yıl geçinceye kadar. Bir 
gün kapılar yine şiddetle çalınmış:
-Güm Güm Güm !!! İçeriden sormuşlar:
-Kim o?
Dışarıdan gök gürültüsü gibi bir ses:
-Biz İstanbul’u fetheden Fatih Sultan Mehmet’in 
yiğitleriyiz! İçeriden hemen cevaplamışlar:
-Olamaz, onlar 40 yıl önce geldi!
Dışarıdan yine ses gelmiş:
-Biz mehter takımıyız ancak geldik!!!
  

*********************************
Bir Arkadaşlık Hikayesi

Bir hastane odası, iki yatak ve hayatla ölüm arasındaki 
çizgide yaşamdan yana kalmaya çalışan iki kalp 
hastası. Yataklardan biri pencere önünde diğeri duvar 
dibinde. Pencere önündeki sabahtan akşama kadar 
pencereden dışarı bakıp seyrettiklerini duvar dibinde 
bir şey görmeden, aynı kaderi paylaşan hiçbir şey 
görmeyen hasta arkadaşına anlatıyor! 
-Bugün deniz dünden daha durgun. Rüzgar hafif 
esiyor olmalı. Beyaz yelkenliler denizde belli belirsiz 
ilerliyorlar kuğu gibi süzülüyorlar. 
-Park mı? Ha, park henüz tenha. Salıncakların ikisi 
dolu ikisi boş. Geçen haftaki sevgililer yine geldiler. 
Elleri birbirlerinden hiç ayrılmıyor. Şimdi erkek kızın 
saçlarına çiçek takıyor, ne kadar da birbirlerine 
yakışıyorlar.
-Erguvanlar bugün çıldırmış, öyle bir çiçek açmışlar 
ki etraf mora boyanmış.
Erikler desen keza, tepeden tırnağa beyazlar 
giyinmiş. İşte parkın neşesi çocuklar geldi. Elinde 
rengarenk balonlar var ah kardeşim görmelisin.
Günler böyle geçip giderken, pencere kenarındaki 
hasta her gördüğünü anlatıp dururken ansızın bir kalp 
krizi geçirir. Duvar dibindeki düğmeye bassa doktoru 
çağırabilir ve arkadaşı kurtulabilir. Ama yapmıyor 
işte. Eğer arkadaşı ölürse pencere kenarı boşalacak 
ve kendisi oraya geçecek. Bu güne dek kulaklarıyla 
duyduğunu gözleriyle görecek. Düğmeye basmıyor 
ve arkadaşı ölüyor. 
Ertesi gün duvar dibinde olan yatağını pencere 
kenarına taşırlar. Beklediği an gelmiştir artık ve büyük 
bir heyecanla yattığı yerden dışarıya bakar.
Gördüğü ise kapkara bir duvar hepsi işte bu kadar.
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Yeni Türk Ticaret Kanunu’na 
İlişkin Önemli Tarihler

K BELGESİ İLE İLGİLİ 
ÖNEMLİ HATIRLATMALAR  

14.01.2011 Yeni Türk Ticaret Kanunu’nun TBMM’de kabul ediliş tarihi

14.02.2011 Yeni Türk Ticaret Kanunu’nun Resmi Gazete’de yayım tarihi

26.06.2012
Türk Ticaret Kanunu ile Türk Ticaret Kanununun Yürürlüğü ve 
Uygulama Şekli Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun’un TBMM’de kabul ediliş tarihi

30.06.2012
Türk Ticaret Kanunu ile Türk Ticaret Kanununun Yürürlüğü ve 
Uygulama Şekli Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun’un Resmi Gazete’de yayım tarihi

01.07.2012 Yeni Türk Ticaret Kanunu genel yürürlük tarihi

01.10.2012 Tüzel kişi ortakların temsilcisi olan yönetim kurulu üyelerinin 
istifa etmesi ve yeni atamaların yapılması için son gün

14.02.2013
Yeni Türk Ticaret Kanunu’nun 201.maddesinin 1.fıkrasında 
öngörülmüş bulunan oy haklarının kullanılmasına ilişkin 
sınırlamaya dair hükmün yürürlüğe girmesi

31.03.2013
Denetlenmesine Bakanlar Kurulu Kararı ile karar verilmiş 
şirketlere yetkili organı tarafından en geç 31 Mart 2013 
tarihine kadar denetçi ataması

01.07.2013

Esas sözleşme hükümlerinin Yeni Türk Ticaret Kanunu ile 
uyumlu hale getirilmesi için son gün  
Esas sözleşmelerde yer alan farklı genel kurul toplantı ve karar 
nisaplarının kanun ile uyumlu hale getirilmesi için son gün

14.02.2014 Mevcut sermayelerin Yeni Türk Ticaret Kanunu’nda belirtilen 
asgari sermayelere yükseltilmesi için son gün

1-Tüzel kişilere ( şirketlere ) ait olan Ruhsatında 
Kamyonet yazan araçlar için yük taşısın ve taşımasın 
mutlaka K2 belgesi alınması gerekmektedir. 

2-K belge sahipleri belgelerinde kayıtlı bulunan 
araçları satış yaptıklarında aracın satış tarihinden 
itibaren 30 gün içerisinde odamıza bildirmek 
zorundadırlar. 

3- Önceden sadece K2 belgelerinde uygulanan birim 
araç şartı yenilemesi yapılan K1 belgelerinde de 
uygulamaya başlanmıştır. K belgesine kayıtlı araç 
kalmaması durumunda K belgeleri 60.günden sonra 
Ulaştırma Bakanlığı tarafından iptal edilecektir. 

4- K1 belgesi sahibi olan Tüzel kişiler ( şirketler ) Asgari 
bir adet ODY veya ÜDY Mesleki Yeterlilik belgesine 
sahip bir ortağı olması veya Mesleki yeterlilik belgesi 
sahibi bir kişiyi istihdam etmek zorundadır. 

5-K Belgesi ile ilgili yenileme işlemleri esnasında 
önceden tahmin edilemeyen sorunlarla 
karşılaşılabileceğinden, belge sahiplerinin yenileme 
başvurularının belgenin son gününü beklemeden bir 
an önce yapmaları kendi menfaatlerinedir.  

6- K1 belgesi sahibi şirketler Taşıma Kapasitelerini 
Asgari Kapasite altında düşürebilecek durumları ( 
araç satışı, Yaş şartı vb ) önceden odamıza bildirip 
tedbir almaları gerekmektedir. 

Not: Asgari kapasite daha önceden 75 Ton olup 
araçların istiab haddinden hesap edilirken yapılan 
değişiklik ile Asgari Kapasite 110 Ton olarak araçların 
Yüklü ağırlığından hesap edilmektedir.  
Üyelerimize ve ilgililere önemle duyurulur.

DUYURUticaret Mayıs - Haziran ‘12

Kara Yolu Taşıma Yönetmeliğine göre;
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2012 Yılı Mayıs Ayı Dış 
Ticaret Verileri Açıklandı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
işbirliğiyle oluşturulan 2012 yılı Mayıs ayına ilişkin geçici dış ticaret 
verileri açıklandı.

 2011 yılının Mayıs ayında 10 milyar 943 milyon 
dolar olan ihracat, %20,3 artarak bu yılın Mayıs 
ayında 13 milyar 168 milyon dolara yükseldi. İthalat 
ise aynı dönemde %3,1 artışla 21 milyar 107 milyon 
dolardan 21 milyar 752 milyon dolara çıktı. Dış ticaret 
açığı bu dönemde %15,5 azalarak 10 milyar 164 
milyon dolardan, 8 milyar 584 milyon dolara geriledi. 
İhracatın ithalatı karşılama oranı da %51,8’den 
%60,5’e yükseldi.

 Takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre, 2012 
yılı Mayıs ayında ihracat önceki yılın aynı ayına göre 
%16,4 artarken, ithalat ise %1 azaldı. Mevsim ve 

takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre de ihracat 
Mayıs’ta bir önceki aya göre %1,4 azaldı, ithalat ise 
%1,1 arttı. Türkiye’nin bu yılın ilk 5 ayındaki ihracatı, 
geçen 2011 yılının aynı dönemine kıyasla %12,7 
artarak, 61 milyar 145 milyon dolara yükseldi. Aynı 
dönemde ithalat ise %1,4 oranında geriledi ve 96 
milyar 722 milyon dolar oldu.

 İhracatta imalat sanayi ürünleri, ithalatta ara 
malları önde.İhracat kalemlerine bakıldığında; Mayıs 
ayında 13 milyar 168 milyon dolarlık ihracatın %94,5’i 
imalat sanayi ürünlerinden oluştu. Geçen yılın aynı 
ayında söz konusu oran %94,2 seviyesindeydi. 2011 

yılının Mayıs ayında 10 milyar 305 milyon dolar olan 
imalat sanayi ürünleri ihracatı, bu yılın aynı ayında 12 
milyar 438 milyon dolara ulaştı.

 2011 yılının Mayıs ayında 346 milyon dolar olan 
tarım ve ormancılık ürünleri ihracatı 390 milyon dolara, 
219 milyon dolar olan madencilik ve taşocakçılığı 
sektörü ihracatı ise 268 milyon dolara yükseldi.

 Balıkçılık alanında ise 2011 yılı Mayıs döneminde 
11 milyon dolar olan ihracat, bu yılın Mayıs ayında 12 
milyon dolar oldu.
 
 Ocak-Mayıs döneminde ise 61 milyar 145 
milyon dolarlık ihracatın 57 milyar 411 milyon doları 
imalat sanayi ürünlerinden, 2 milyar 189 milyon 
doları tarım ve ormancılıktan, 81 milyon doları 
balıkçılıktan, 1 milyar 110 milyon doları madencilik 
ve taşocakçılığından meydana geldi.

 Mayıs ayındaki 21 milyar 752 milyon dolarlık 
ithalatın da 16 milyar dolarlık kısmını ara (ham 
madde) malları ithalatı oluşturdu. Mayıs’ta sermaye 
(yatırım) malları ithalatı 3 milyar 251 milyon dolar, 
tüketim malları ithalatı 2 milyar 451 milyon dolar oldu.
Ocak-Mayıs döneminde ise 96 milyar 722 milyon 

dolar olarak hesaplanan ithalatın 71 milyar 478 
milyon doları ara malları, 14 milyar 285 milyon doları 
sermaye malları, 10 milyar 701 milyon doları da 
tüketim malları ithalatından oluştu.

 En büyük ihracat kalemi inciler ve kıymetli taşlar
Bu yılın Mayıs ayında fasıllar düzeyinde en büyük 
ihracat kalemi, 1 milyar 669 milyon dolarla ‘’kıymetli 
taşlar ve metaller olurken; bu fasılı 1 milyar 252 milyon 
dolarla ‘’motorlu kara taşıtları ve aksam parçaları’’, 
1 milyar 74 milyon dolarla ‘’demir ve çelik’’, 1 milyar 
63 milyon dolarla ‘’kazanlar, makinalar, mekanik 
cihazlar ve aletler; bunların aksam ve parçaları’’ ve 
816 milyon dolarla ‘’elektrikli makina ve cihazlar, 
bunların aksam-parçaları’’ izledi. Mayıs ayında; en 
yüksek ithalatı olan fasıl ‘’mineral yakıtlar ve yağlar’’ 
(4 milyar 794 milyon dolar) oldu. Bu fasılı; ‘’kazanlar, 
makinalar, mekanik cihazlar ve aletler; bunların 
aksam ve parçaları’’ (2 milyar 489 milyon dolar), 
‘’demir ve çelik’’ (1 835 milyon dolar) ve ‘’elektrikli 
makina ve cihazlar, bunların aksam-parçaları’’ (1 
milyar 464 milyon dolar) takip etti.

Kaynak:http://www.ahaber.com.tr/Ekonomi/2012/06/29/dis-ticaret-verileri-aciklandi
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2012 Yılı Yurtiçi Fuar Takvimi

ticaret

Vergi Takvimi

2012 YILI YURTİÇİ AĞUSTOS - EYLÜL FUAR TAKVİMİ

BAŞLAMA BİTİŞ FUARIN ADI ŞEHİR DÜZENLEYİCİ

26.07.2012 14.08.2012 31.Kitap ve Kültür Fuarı Ankara Vakıf Fuarcılık

26.07.2012 14.08.2012 31.Kitap ve Kültür Fuarı İstanbul Vakıf Fuarcılık

24.08.2012 07.09.2012 Kütahya 38. Gele. El San. ve Genel Ticaret Fuarı Kütahya Frig Fuarcılık

25.08.2012 30.08.2012 17.Afyonkarahisar  Zafer Fuarı Afyon ART Fuar

25.08.2012 30.08.2012 5. Tarımtech 2012 Tekirdağ Renkli Fuarcılık

29.08.2012 01.09.2012 2.Toh.Fid.Bah.Bit.Zirai Müc.Sul.Güb.ve Ekip.Fuarı Konya Tüyap Konya Fuarcılık

29.08.2012 02.09.2012 International Bodrum Yacht Show 2012  (32.) Muğla İnterteks Ulus.Fuarcılık 

30.08.2012 02.09.2012 Helal ve Sağlıklı Ürünler Fuarı 2012 İstanbul 1.CNR Ekspo Fuarcılık 

30.08.2012 02.09.2012 DLG-ÖÇP Tarım ve Teknoloji  Günleri 2012 Tekirdağ DLG Fuarcılık 

30.08.2012 02.09.2012 Mersin Av Doğa 2012 Mersin Forza Fuarcılık  

31.08.2012 09.09.2012 İzmir Enternasyonal Fuarı (81.) İzmir İZFAŞ İzmir Fuarcılık

05.09.2012 09.09.2012 Afyon Otomobil, Ticari Araçlar ve Yan Sanayi Fuarı Afyon ART Fuar

05.09.2012 09.09.2012 23.Ulus,  Züc.Ev Eşy.Deko.ve Elek.Ev Ger.Fuarı İstanbul LİFE Medya Fuarcılık

06.09.2012 09.09.2012 16.Ulus.Tarım  ve Tarım Teknolojileri Fuarı Ankara İnfo Uluslararası Fuar

06.09.2012 09.09.2012 All Green Expo 2012  Yeşil Eko.ve Ener.Verim. Fuarı İstanbul İstanbul Fuarcılık 

06.09.2012 09.09.2012 3.Ortadoğu Halı  Fuarı Gaziantep Marka Fuarcılık

06.09.2012 09.09.2012 AIREX 2012  9.Ulus.Siv.Hava.ve Havalimanları Fuarı İstanbul MİNT Fuarcılık

06.09.2012 09.09.2012 İst.20.Uluslararası Gıda Ürünleri ve Tekno.Fuarı İstanbul E Uluslararası Fuar               

06.09.2012 09.09.2012 27.Ulus.Amb. Pake.ve Gıda İşleme Sistemleri Fuarı İstanbul E Uluslararası Fuar               

06.09.2012 09.09.2012 Türkiye Tunus Eşleşitirme Bilgi ve Eğitim Fuarı İzmir Tunajans Ulus.Fuar 

13.09.2012 14.09.2012 WICS 2012 Dünya Akıllı Şehirler Zirvesi ve Fuarı İstanbul Aktif Fuarcılık 

13.09.2012 15.09.2012 2012 Boya San.ve Yrd.Mad. Kon. ve Fuarı İstanbul CNR Ekspo Fuarcılık

13.09.2012 16.09.2012 4.Tesettür Fuarı Türkiye İstanbul Demos Fuarcılık 

13.09.2012 16.09.2012 4.Bijoux Expo Türkiye İstanbul Demos Fuarcılık 

13.09.2012 16.09.2012 11.Ulus.Dem-Çel.ve Dök.Tekno. Makine ve Ürünleri İstanbul Hannover Fuarcılık

13.09.2012 16.09.2012 10.Ulus.Demir Dışı Met.Tek.Makine ve Ürünleri İstanbul Hannover Fuarcılık  

13.09.2012 16.09.2012 TURKCAST 2012  5.Döküm Ürünleri İhtisas Fuarı İstanbul Hannover  Fuarcılık 

13.09.2012 16.09.2012 10.Bayim Olurmusun? Franchising ve Mar.Bayi.Fuarı İstanbul Medya Fors Fuarcılık 

13.09.2012 16.09.2012 Kauçuk 2012     İstanbul 7.Kauçuk End. Fuarı İstanbul Tüyap Tüm Fuar.

14.09.2012 16.09.2012 3.Cami Donanımları Fuarı Gaziantep Marka Fuarcılık 

15.09.2012 23.09.2012 MEÇEF ‘12 -  Mersin 6.Mob.Evl. ve Çeyiz Fuarı Mersin Forza Fuarcılık

17.09.2012 19.09.2012 Petrol ve Gaz Fuarı İstanbul Domino Fuarcılık

18.09.2012 23.09.2012 Diyarbakır 3.Oto Show Fuarı 2012  Diyarbakır Tüyap Tüm Fuarcılık

19.09.2012 23.09.2012 7.Tarımtech  Fuarı Kırklareli Renkli Fuarcılık

20.09.2012 22.09.2012 Collection Premiere İstanbul (CPI)  2012 İstanbul 1.CNR Ekspo Fuar.

20.09.2012 23.09.2012 25.Uluslararası Yapı Fuarı  Ankara  2012 Ankara Yem Fuarcılık 

20.09.2012 23.09.2012 PROMOTÜRK 2012  27.Ulus.Pro.Ürü.Fuarı İstanbul E Uluslararası Fuar               

20.09.2012 23.09.2012 Ev Dekorasyon  Fuarı Gaziantep Marka Fuarcılık 

20.09.2012 23.09.2012 16.Uluslararası Isaf -Security Fuarı İstanbul Marmara Fuarcılık 

20.09.2012 23.09.2012 16.Uluslararası Isaf -Fire Fuarı İstanbul Marmara Fuarcılık 

20.09.2012 23.09.2012 1.Isaf Safety &Health Fuarı İstanbul Marmara Fuarcılık 

20.09.2012 23.09.2012 1.Isaf  IT Security Fuarı İstanbul Marmara Fuarcılık 

20.09.2012 23.09.2012 1.Isaf Smart Houses Fuarı İstanbul Marmara Fuarcılık 

20.09.2012 23.09.2012 8.Uluslararası Tarım Sera ve Hayvancılık İzmir Orion Fuarcılık 

20.09.2012 23.09.2012 4.Hayvancılık Teknolojileri ve Süt Endüstrisi Fuarı İzmir Orion Fuarcılık

20.09.2012 23.09.2012 Konya 2.Tic.Fuarı Tük.ve Day.Tük.Malları Fuarı Konya Tüyap Konya Fuar.

20.09.2012 23.09.2012 İstanbul  18.Uluslararası Ambalaj Endüstrisi Fuarı İstanbul Tüyap Tüm Fuarcılık 

20.09.2012 23.09.2012 İSTANBUL GIDA-TEK 2012  Fuarı İstanbul Tüyap Tüm Fuarcılık 

20.09.2012 23.09.2012 Aysaf  9. Uluslararası Ayakkabı Yan Sanayi Fuarı İstanbul Pozitif Fuarcılık

20.09.2012 23.09.2012 2.Biga Tarım ve Hayvancılık Fuarı Çanakkale Forza Fuarcılık

20.09.2012 23.09.2012 8. SAN-TEK Sakarya Sanayi ve Ticaret Fuarı Adapazarı Demos Fuarcılık

21.09.2012 23.09.2012 Golden Horn Boat Show  İstanbul İstanbul NTSR Fuar 

26.09.2012 29.09.2012 2.Florplant, Süs Bitkileri ve Peyzaj Mimarlığı Fuarı Antalya Agoras Fuarcılık 

26.09.2012 30.09.2012 2.Autoshow 2012 Fuarı Kırklareli Renkli Fuarcılık 

26.09.2012 30.09.2012 Burtarım 2012 10.Tar.Toh.Fid.ve Süt End.Fuarı Bursa Tüyap Bursa Fuarcılık 

26.09.2012 30.09.2012 Bursa 5.Hayvancılık ve Ekipmanları Fuarı Bursa Tüyap Bursa Fuarcılık 

27.09.2012 29.09.2012 2.Avrasya Endüstriyel ve Çevresel Temizlik Fuarı İstanbul Sentez Ulus. Fuar 

27.09.2012 30.09.2012 Kurumsal Hediye Günleri İstanbul İnterteks Ulus.Fuar.

27.09.2012 30.09.2012 8.Uluslararası LED & LED Aydınlatma Fuarı İstanbul Marmara Fuarcılık 

27.09.2012 30.09.2012 ELEKTRONİST Fuarı   İstanbul Marmara Fuarcılık 

27.09.2012 30.09.2012 ELEX Fuarı İstanbul Marmara Fuarcılık 

27.09.2012 30.09.2012 Çukurova Tıp 2012    (3.) Adana Tüyap Adana Fuar

27.09.2012 30.09.2012 Adana Sağlık Kurumları ve Turizmi Fuarı Adana Tüyap Adana Fuar.

27.09.2012 30.09.2012 Tedarik Fuarı İstanbul Eket Fuarcılık

29.09.2012 07.10.2012 BOAT  SHOW 2012  31.Ulus.İst.Boat Show Fuarı İstanbul NTSR Fuar 

Mayıs - Haziran ‘12

İlk Tarih Son Tarih Ağustos Dönemi

01.08.2012 09.08.2012 16-31 Temmuz 2012 Dönemine Ait Noterlerce Yapılan Makbuz Karşılığı Ödemelere Ait 
Beyannamenin Verilmesi ve Ödenmesi

01.08.2012 14.08.2012 2012 II. Geçici Vergi Dönemine (Nisan-Mayıs-Haziran) Ait Gelir Geçici Vergisinin Beyanı

01.08.2012 14.08.2012 2012 II. Geçici Vergi Dönemine (Nisan-Mayıs-Haziran) Ait Kurum Geçici Vergisinin Beyanı

01.08.2012 15.08.2012 Temmuz 2012 Dönemine Ait Özel İletişim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01.08.2012 15.08.2012 Temmuz 2012 Dönemine Ait Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01.08.2012 17.08.2012 2012 II. Geçici Vergi Dönemine (Nisan-Mayıs-Haziran) Ait Gelir Geçici Vergisinin Ödemesi

01.08.2012 17.08.2012 2012 II. Geçici Vergi Dönemine (Nisan-Mayıs-Haziran) Ait Kurum Geçici Vergisinin Ödemesi

01.08.2012 22.08.2012 Temmuz 2012 Dönemine Ait İlan ve Reklam Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01.08.2012 23.08.2012 Temmuz 2012 Dönemine Ait İstihkaktan Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen Damga Vergisi ile Sürekli 
Mükellefiyeti Bulunanlar İçin Makbuz Karşılığı Ödenmesi Gereken Damga Vergisinin Beyanı
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01.08.2012 24.08.2012 Temmuz 2012 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin Beyanı

01.08.2012 27.08.2012 Temmuz 2012 Dönemine Ait GVK 94. Madde ile KVK 15. ve 30. Maddelerine Göre Yapılan 
Tevkifatların Ödemesi

01.08.2012 27.08.2012 Temmuz 2012 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin Ödemesi

01.08.2012 27.08.2012 Temmuz 2012 Dönemine Ait İstihkaktan Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen Damga Vergisi ile Sürekli 
Mükellefiyeti Bulunanlar İçin Makbuz Karşılığı Ödenmesi Gereken Damga Vergisinin Ödemesi

01.08.2012 31.08.2012 Diğer Ücretlerin Gelir Vergisi 2. Taksit Ödemesi

01.08.2012 31.08.2012 Temmuz 2012 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Bildirim Formu (Form Ba)

01.08.2012 31.08.2012 Temmuz 2012 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim Formu (Form Bs)

01.08.2012 31.08.2012 Temmuz 2012 Dönemine Ait Haberleşme Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01.08.2012 01.10.2012 6111 Sayılı Kanunun 2, 3, 5, 6, 7 ve 8. Maddeleri Hükümleri Uyarınca Ödenmesi Gereken 9. 
Taksit Ödemesi

İlk Tarih Son Tarih Eylül Dönemi

01.09.2012 11.09.2012 16-31 Ağustos 2012 Dönemine Ait Noterlerce Yapılan Makbuz Karşılığı Ödemelere Ait Beyannamenin 
Verilmesi ve Ödenmesi

01.09.2012 17.09.2012 Ağustos 2012 Dönemine Ait Özel İletişim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01.09.2012 17.09.2012 Ağustos 2012 Dönemine Ait Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01.09.2012 20.09.2012 Ağustos 2012 Dönemine Ait İlan ve Reklam Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01.09.2012 24.09.2012 Ağustos 2012 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin Beyanı

01.09.2012 26.09.2012 Ağustos 2012 Dönemine Ait GVK 94. Madde ile KVK 15. ve 30. Maddelerine Göre Yapılan Tevkifatların 
Ödemesi

01.09.2012 26.09.2012 Ağustos 2012 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin Ödemesi

01.09.2012 26.09.2012 Ağustos 2012 Dönemine Ait İstihkaktan Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen Damga Vergisi ile Sürekli 
Mükellefiyeti Bulunanlar İçin Makbuz Karşılığı Ödenmesi Gereken Damga Vergisinin Ödemesi

01.08.2012 01.10.2012 6111 Sayılı Kanunun 2, 3, 5, 6, 7 ve 8. Maddeleri Hükümleri Uyarınca Ödenmesi Gereken 9. Taksit 
Ödemesi

01.09.2012 01.10.2012 Ağustos 2012 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Bildirim Formu (Form Ba)

01.09.2012 01.10.2012 Ağustos 2012 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim Formu (Form Bs)

BDDK Verileri

SGK Verileri

Cilt 6 • Sayı 39

Tüm Bankalar - Niğde - Raporlama 2011-3 2011-6 2011-9 2011-12 2012-3

Veri - Raporlama Dönemi Değer Değer Değer Değer Değer

Toplam Nakdi Krediler 1.043,60 1.200,63 1.275.603 1.332.314 1.384.013

Nakdi Krediler 1.019,64 1.176,22 1.252.677 1.311.932 1.361.341

Takipteki Alacaklar 23.953 24.407 22.926 20.382 22.672

Gayrinakdi Krediler 79.042 80.107 87.718 125.770 136.044

Konut Kredisi 146.274 153.906 160.560 162.238 163.293

Diğer Tüketici Kredileri 215.938 253.261 263.642 271.413 285.293

Ziraat ve Balıkçılık 139.393 171.386 187.581 210.074 209.414

  

Tasarruf Mevduatı 630.294 684.225 679.775 675.074 672.796

Tasarruf Mevduatı Türk Lirası 475.091 520.556 490.862 485.991 480.762

Tasarruf Mevduatı Döviz Tevdiat 
Hesabı 155.203 163.669 188.913 189.083 192.034

Toplam Mevduat 813.995 878.645 881.917 887.080 891.794

Kişi Başı Nakdi Kredi 3.017 3.481 3.707 3.882 4.033

Kişi Başı Takipteki Alacak 71 72 68 60 67

Kişi Başı Tasarruf Mevduatı 1.865 2.025 2.012 1.998 1.993

Kişi Başı Toplam Mevduat 2.409 2.600 2.610 2.625 2.642

Şubeye Düşen Nüfus 13.517 13.517 12.515 12.515 12.501

Şube Sayısı 25 25 27 27 27

Toplam Nakdi Kredi Toplam Mevduat 
Oranı 128 137 145 150 155

Toplam Nakdi Kredi Tasarruf 
Mevduatı Oranı 166 175 188 197 206

Takipteki Alacaklar Toplam Nakdi 
Kredi Oranı 2 2 2 2 2

4/b (BAĞIMSIZ ÇALIŞANLAR 1479) SİGORTALILAR-2011 

NİĞDE Toplam Aktif Sigortalılar Sosyal Güvenlik Kapsamı

2011-TEMMUZ 9.427 61.361

2011-AĞUSTOS 9.447 61.750 

2011-EYLÜL 9.380 61.434

2011-EKİM 9.358 61.448

2011-KASIM 10.919 61.375

2011-ARALIK 9.347 61.534

2012-OCAK 9.430 61.872

2012-ŞUBAT 9.478 62.201

2012-MART 9.504 62.258
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2012-NİSAN 9.473 62.012

(1479 Sayılı Kanun: Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kurumu Kanunu)

 
4/b (BAĞIMSIZ ÇALIŞANLAR 2926) SİGORTALILAR - 2011 

NİĞDE Aktif Sigortalı Sosyal Güvenlik Kapsamı

2011-TEMMUZ 14.360 49.711

2011-AĞUSTOS 14.478 50.310

2011-EYLÜL 14.543 50.514

2011-EKİM 14.576 50.651

2011-KASIM 14.462 50.347

2011-ARALIK 14.408 50.227

2012-OCAK 14.949 51.863

2012-ŞUBAT 15.132 52.445

2012-MART 15.137 52.445

2012-NİSAN 15.088 52.337

(2926 Sayılı Kanun: Tarımda kendi Adına ve Hesabına Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kurumu Kanunu) 

4/c AKTİF İŞTİRAKÇİLER VE EMEKLİLER

NİĞDE Aktif Sigortalı Sosyal Güvenlik Kapsamı

2011-TEMMUZ 11.651 46.413

2011-AĞUSTOS 12.541 48.857

2011-EYLÜL 12.583 49.006

2011-EKİM 13.099 50.462

2011-KASIM 13.045 50.291

2011-ARALIK 13.129 50.560

2012-OCAK 13.083 50.416

2012-ŞUBAT 13.097 50.449

2012-MART 13.113 50.491

2012-NİSAN 13.113 50.510

2022 SAYILI KANUNA GÖRE AYLIK ALANLAR

NİĞDE Toplam Aylık Alanlar 3816  Kan. Mad.Yeşil Kartlı Sayısı

2011-TEMMUZ 9.113 52.896

2011-AĞUSTOS 9.041 52.210

2011-EYLÜL 9.105 51.335

2011-EKİM 9.138 50.335

2011-KASIM 9.138 50.508

2011-ARALIK 9.064 48.699

2012-OCAK 9.111 −

2012-ŞUBAT 8.925 −

2012-MART 8.949 −

2012-NİSAN 8.996 −

 (2022 Sayılı Kanun:65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatan. Aylık Bağ. Hak. Kanun)

ticaret

Medaş Verileri

Çalışma ve İş Kurumu Verileri

MEDAŞ NİĞDE BÖLGE 
İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ Oca.12 Şub.12 Mar.12 Nis.12 May.12 Haz.12 TOPLAM

2012 YILI SATILAN ENERJİ 
TOPLAMI - (KWH) 47.120.130 44.563.339 48.085.003 50.455.413 53.572.212 69.923.165 313.719.262

2012 YILI SATILAN ENERJİ  
- SANAYİ - (KWH) 24.084.781 22.086.330 25.035.297 26.459.706 29.431.682 29.587.058 156.684.854

2012 YILI DİĞER 23.035.349 22.477.009 23.049.706 23.995.707 23.985.154 40.336.107 156.879.032

ÇALIŞMA ve İŞ KURUMU VERİLERİ -Kayıtlı 
İşsizler 2011-11 2011-12 2012-01 2012-02 2012-03 2012-04 2012-05 2012-06

Meslek Grupları Toplam Toplam Toplam Toplam Toplam Toplam Toplam Toplam

Büro ve Müşteri hizmetlerinde Çalışan 
Elemanlar 1.314 1.335 1.360 1.377 1.438 1.457 1.515 1.658

Hizmet ve Satış Elemanları 338 363 383 402 418 441 463 512

Nitelik Gerektirmeyen İşlerde Çalışanlar 3.586 3.553 3.563 3.607 3.848 3.868 3.922 4.092

Nitelikli Tarım, Hay., Avcılık, Orm. ve Su 
Ürünleri Çalışanları 22 23 25 26 26 25 22 24

Profesyonel Meslek Mensupları − − − 445 452 482 497 538

Teknisyenler, Teknikerler ve Yrd. Prof. Mes. 
Men. − − − 922 970 981 1.008 1.050

Sanatkarlar ve İlgili İşlerde Çalışanlar 590 601 624 654 716 734 760 783

Tesis ve Makine Operatörleri ve Montajcılar 343 362 375 396 434 458 469 492

Yöneticiler − − − 20 20 24 25 27

Genel Toplam 6.193 6.237 6.330 7.849 8.322 8.470 8.681 9.176
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Yeni Üyelerimiz; Odamıza Hoş Geldiniz!

Üye Adı Faaliyet Konusu

Turkaş Gıda Hiz. Ve İşl. A. Ş. Niğde Şubesi Gıda

Öz Uluhan Taşımacılık Tur. San. ve Tic. Ltd. Şti. Taşımacılık

Bayram Madencilik Nak. İnş. Akar. Hay. Tic. ve San. Ltd. Şti. Madencilik

Erdoğan Baca, Baca İnşaat İnşaat

Semiha Özkan, Emre Tasarım Dekorasyon

Emre Yavuzer, Yavuzersoft Yazılım Yazılım

Mahmut Önen İnşaat

GB Çağdaş Çalışmalar Tic. ve San. A. Ş. Şehir Planlaması

Azmi Yıldırım İnşaat Malzemesi

Niğde Ebrar İnş.Mad.Nak.Tur.Tar.Ve Hay.San.ve Tic.Ltd.Şti. İnşaat

Fatma Aydın Teknoloji Geliştirme

Güçpen Pvc Metal ve Met.Ürü.İnş.Taah.San.ve Tic.Ltd.Şti. Pvc

Yüksel Bilgili Toptan Gıda

Çizgi Halı Teks. Ürü. Ve Mob. Paz. Tic. Ltd. Şti. Niğde Şubesi Mobilya

Öz Mugan Petrol Tur. Taş. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. Akaryakıt

İsmail Sakarya, Sakarya İnşaat İnşaat

Niğde Konsept Yap. İnş. Müh. Bil. San. ve Tic. Ltd. Şti. İnşaat

Resturcan Enerji Elek. Üre. San. Tic. A. Ş. Enerji Üretimi

Murat Zingir Mühendislik Hizmetleri

Ahmet Emek Market

Beren Deko.Pey.Hay.Pet.Ürü.ve Gaz.Org.İnş.Day.Tük.Mal.Ltd.Şti. Peyzaj

Ali Kahramaner, Ak Yapı Market İnşaat Malzemesi

Vedat Solak, Çamardı Şubesi Madencilik

Altuncanres enerji Elek. Üre. San. ve Tic. A. Ş. Enerji Üretimi

Nagihan Çelik, Çelik Yumurta Üretim Çiftliği Yumurta Üretim

Demirkol Mimarlık Mob. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. İnşaat

Ümit Kıymetli Mad. Teks. Tur. İnş. Gıd. İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. Kuyumculuk

Hasan Karcı İnşaat

04.05.2012 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Valilik Toplantı Salonu’nda düzenlenen Özel 
Güvenlik Toplantısı’na katıldı.

04.05.2012 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Agess Aydınlatma-Avize’nin açılış törenine katıldı.

07.05.2012 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Oktay Erdoğdu, Derbent Kültür Salonu’nda düzenlenen 
Yapı Denetimi ve Kentsel Dönüşüm Uygulamaları konulu konferansa katıldı.

11.05.2012 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Samsat Çiğköftecisi açılış törenine katıldı.

12.05.2012 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Meclis Başkanımız Mehmet Ayduğan ve Meclis 
Üyelerimiz  Niğde Organize Sanayi Bölgesi 10. Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katıldılar.

12.05.2012 Meclis Başkanımız Mehmet Ayduğan, Merkez Yerleşke Anıt Alanı’nda düzenlenen Niğde 
Üniversitesi Bahar Şenlikleri’ne katıldı.

17.05.2012 Meclis Başkanımız Mehmet Ayduğan, Niğde Belediyesi Meclis Salonu’nda Sosyal Güvenlik 
Haftası nedeni ile düzenlenen plaket törenine katıldı.

18.05.2012
Meclis Başkanımız Mehmet Ayduğan, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
münasebetiyle Niğde Üniversitesi tarafından Derbent Kültür Salonu’nda düzenlenen Türk Halk 
Müziği Konseri etkinliğine katıldı.

23.05.2012 Meclis Üyemiz Suna Tuğrul, Merkez Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi Müdürlüğü’nde düzenlenen 
İşletme Belirleme Komisyonu Toplantısı’na katıldı.

23.05.2012 Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa Şan, İl Genel Meclis Salonu’nda düzenlenen KOP Eylem Planı 
Toplantısı’na katıldı.

25.05.2012
Yön.Kur.Bşk.Serdar Ecemiş, Org.San.Böl.Müd.Hizmet Binası’nda, Org.San.Böl.Üst Kurulu 
yetkilileri, TBMM San.Kom.Milletvekilleri ve Bil., San.ve Tek.Bakanlığı yetkililerinin katılımı ile 
düzenlenen OSB Gezileri Programı’na katıldı.

29.05.2012 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Nevşehir’de düzenlenen Ahiler Kalkınma Ajansı 
Yönetim Kurulu Toplantısı’na katıldı.

08.06.2012 Meclis Başkanımız Mehmet Ayduğan, Niğde Üniversitesi Merkez Yerleşke Anıt Alanı’nda 
düzenlenen Niğde Üniversitesi Mezuniyet Töreni’ne katıldı.

NİTSO Gündeminden
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12.06.2012 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Kapalı Cezaevi’nde gerçekleştirilen Denetimli 
Serbestlik Toplantısı’na katıldı.

17.06.2012 Meclis Üyemiz Bekir Mumcu, Birko A.Ş Toplantı Salonu’nda düzenlenen Birko Birleşik 
Koyunlular A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katıldı.

23.06.2012 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası 
Eğitim Salonu açılışına katıldı.

DUYURU
 
 Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) olarak düzenleyeceğimiz toplantı, fuar, seminer, 
konferans, kurs, eğitim, açılış vb. etkinlik duyurularını, en kısa zamanda ve en doğru şekilde siz 
değerli üyelerimize iletebilmemiz için lütfen e-posta adreslerinizi, telefon ve faks numaralarınızı (hiç 
bildirmediyseniz ya da değişiklik olması durumunda) lütfen bize bildiriniz.

İletişim
Tel : 233 55 01
Fax : 233 55 00
E-mail: nigdetso@tobb.org.tr
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